

**ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ**

# **Виконання бюджету Одеської області за 2024 рік**



**м. Одеса**

## Виконання бюджету Одеської області на 01.01.2025

До зведеного бюджету від Одеської області за 2024 рік надійшло **112 800,6 млн.грн.**, виконання плану **107,2%**, до плану додатково отримано **7 527,6 млн.грн.**, темп росту до відповідного періоду минулого року **137,1%** або зростання на **30 503,0 млн. грн.**, у тому числі:

До державного бюджету надійшло **83 887,4 млн.грн.**, виконання плану **107,4%**, до плану додатково отримано **5 766,4 млн.грн.**, темп росту до відповідного періоду минулого року **144,2%** або зростання на **25 702,2 млн. грн.**

Станом на 01.01.2025 року до місцевих бюджетів області (без трансфертів) надійшло **28 913,2 млн.грн.**, виконання плану становить **106,5%**, до плану додатково отримано **1 761,2 млн.грн.**, темп росту **119,9%** або зростання на **4 800,8 млн. грн.**

До загального фонду місцевих бюджетів надійшло **27 463,6 млн.грн.**, виконання плану становить **104,6%**, до плану додатково отримано **1 761,2 млн.грн.**, темп росту **121,2%** або зростання на **4 802,9 млн. грн.**

Із 99 місцевих бюджетів не забезпечено виконання планових показників загального фонду по 9 бюджетам на суму **71,2 млн. грн.**

### ***По основним бюджетоутворюючим податкам:***

**ПДФО** (питома вага у загальному фонді 54,1%) за січень-грудень 2024 року надійшло **14 851,2 млн.грн.**, виконання плану **104,2%**, до плану додатково отримано **595,9 млн.грн.**, темп росту **122,9%** або зростання до минулого року на **2 764,9 млн.грн.**

**Плати за землю** (питома вага 13,3%) надійшло **3 654,4 млн.грн.**, виконання плану **104,1%**, до плану додатково отримано **143,4 млн.грн.**, темп росту **109,6%** або зростання на **319,7 млн.грн.**

**Єдиного податку** (питома вага 15,1%) надійшло **4 135,8 млн.грн.**, виконання плану **103,7%**, до плану додатково отримано **147,4 млн.грн.**, темп росту **119,8%** або зростання на **683,2 млн.грн.**

До обласного бюджету (без трансфертів) за січень-грудень 2024 року надійшло **4 102,6 млн.грн.**, виконання плану становить **102,4%**, до плану додатково отримано **96,0 млн.грн.**, темп росту **128,0%** або зростання на **896,8 млн. грн.**

До загального фонду надійшло **3 795,5 млн.грн.**, виконання плану становить **100,6%**, до плану додатково отримано **20,9 млн.грн.**, темп росту **131,6%** або зростання до минулого року на **910,8 млн. грн.**

**ПДФО** (питома вага у загальному фонді 74,3 %) за січень-грудень 2024 року надійшло **2 819,8 млн.грн.**, виконання плану **100,4%**, до плану додатково отримано **10,2 млн.грн.**, темп росту **122,9%** або зростання на **525,0 млн.грн.**

## Виконання бюджетів всіх рівнів по Одеській області за січень-грудень 2024 рік

тис.грн.

Показники	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло		Відхилення фактичних надходжень від затвердженого на січень-грудень 2024 року	Відсоток виконання до затвердженого на січень-грудень 2024 року	Відхилення фактичних надходжень 2024р. від 2023р.	Темп росту фактичних надходжень 2024р. до 2023р.
		за січень-грудень 2023 року	за січень-грудень 2024 року				
<b>Державний бюджет</b>							
<b>Всього доходів державного бюджету</b> <i>у тому числі:</i>	<b>78 121 021,1</b>	<b>58 185 232,9</b>	<b>83 887 400,2</b>	<b>5 766 379,1</b>	<b>107,4</b>	<b>25 702 167,3</b>	<b>144,2</b>
Загальний фонд	71 252 445,5	55 111 922,3	76 566 215,0	5 313 769,4	107,5	21 454 292,7	138,9
Спеціальний фонд	6 868 575,6	3 073 310,6	7 321 185,2	452 609,6	106,6	4 247 874,6	238,2
Доходи, що контролюються податковими органами	40 713 244,6	31 138 282,2	47 979 683,5	7 266 438,9	117,8	16 841 401,4	154,1
Доходи, що контролюються митними органами	34 584 196,9	24 232 509,1	33 495 818,8	-1 088 378,1	96,9	9 263 309,6	138,2
Доходи, що контролюються іншими відомствами	2 396 578,8	1 983 017,2	2 411 897,9	15 319,1	100,6	428 880,7	121,6
Кошти, що передаються до державного бюджету	427 000,8	831 424,4	0,0	-427 000,8	0,0	-831 424,4	0,0
<b>Місцеві бюджети</b>							
<b>Всього доходів місцевих бюджетів</b> <i>(з власними надходженнями бюджетних установ)</i>	<b>27 151 966,1</b>	<b>24 112 377,7</b>	<b>28 913 161,4</b>	<b>1 761 195,3</b>	<b>106,5</b>	<b>4 800 783,7</b>	<b>119,9</b>
Загальний фонд, у тому числі:	26 267 267,6	22 660 701,3	27 463 627,8	1 196 360,2	104,6	4 802 926,4	121,2
Податок з доходів фізичних осіб	14 255 246,1	12 086 228,9	14 851 174,0	595 927,9	104,2	2 764 945,2	122,9
Плата за землю	3 511 052,3	3 334 770,6	3 654 428,9	143 376,6	104,1	319 658,4	109,6
Спеціальний фонд <i>(з власними надходженнями бюджетних установ)</i>	884 698,5	1 451 676,3	1 449 533,6	564 835,2	163,8	-2 142,7	99,9
у т.ч.: - доходи бюджету розвитку	130 965,7	122 337,6	153 115,3	22 149,6	116,9	30 777,7	125,2
- власні надходження бюджетних установ	713 943,1	1 263 684,2	1 236 529,1	522 586,0	173,2	-27 155,1	97,9
<b>У тому числі обласний бюджет</b> <i>(з власними надходженнями бюджетних установ)</i>	<b>4 006 594,2</b>	<b>3 205 759,7</b>	<b>4 102 606,9</b>	<b>96 012,7</b>	<b>102,4</b>	<b>896 847,2</b>	<b>128,0</b>
- загальний фонд	3 774 541,5	2 884 653,8	3 795 462,4	20 920,9	100,6	910 808,6	131,6
- спеціальний фонд	232 052,7	321 105,9	307 144,5	75 091,8	132,4	-13 961,4	95,7
у т.ч.: - доходи бюджету розвитку	0,0	1 762,0	1,8	1,8		-1 760,2	0,1
- власні надходження бюджетних установ	214 106,9	283 748,3	251 116,2	-48 510,8	83,8	-32 632,1	88,5
<b>Разом зведений бюджет без урахування офіційних трансфертів (державний + місцеві бюджети)</b> <i>(з власними надходженнями бюджетних установ)</i>	<b>105 272 987,2</b>	<b>82 297 610,6</b>	<b>112 800 561,6</b>	<b>7 527 574,4</b>	<b>107,2</b>	<b>30 502 951,0</b>	<b>137,1</b>

## Аналіз виконання місцевих бюджетів на 2024 рік

тис.грн.

ККД	Найменування доходів	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло		Відхилення (+,-) від розпису	Відсоток виконання до розпису	Питома вага	Відхилення від минулого року, (+,-)	Темп росту %
			за 2023 рік	за 2024 рік					
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Загальний фонд доходів</b>	<b>26 267 267,6</b>	<b>22 660 701,3</b>	<b>27 463 627,8</b>	<b>1 196 360,2</b>	<b>104,6</b>	<b>100,0</b>	<b>4 802 926,4</b>	<b>121,2</b>
110100	Податок та збір на доходи фізичних осіб	14 255 246,1	12 086 228,9	14 851 174,0	595 927,9	104,2	54,1	2 764 945,2	122,9
110202	Податок на прибуток підприємств комунальної власності	29 606,1	58 282,9	30 392,6	786,5	102,7	0,1	-27 890,3	52,1
110200	10 відсотків податку на прибуток підприємств приватного сектору	797 875,3	431 626,7	800 022,4	2 147,1	100,3	2,9	368 395,7	185,4
130100	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів	944,6	909,4	1 094,5	149,9	115,9	0,0	185,1	120,4
130200	Рентна плата за спеціальне використання води	11 044,5	11 693,9	11 845,6	801,0	107,3	0,0	151,7	101,3
130300	Рентна плата за користування надрами	6 939,1	7 642,4	8 425,1	1 486,0	121,4	0,0	782,7	110,2
130400	Рентна плата за користування надрами місцевого значення	4 981,6	4 933,0	5 547,7	566,1	111,4	0,0	614,7	112,5
130702	Плата за спеціальне використання водних біоресурсів	14 732,0	16 168,2	20 327,8	5 595,8	138,0	0,1	4 159,5	125,7
140000	Акцизний податок	1 664 863,1	1 563 630,2	1 794 260,1	129 396,9	107,8	6,5	230 629,8	114,7
180100	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки	946 448,8	873 444,9	1 055 564,1	109 115,2	111,5	3,8	182 119,2	120,9
	Плата за землю	3 511 052,3	3 334 770,6	3 654 428,9	143 376,6	104,1	13,3	319 658,4	109,6
	Транспортний податок	15 690,7	12 662,2	18 952,3	3 261,6	120,8	0,1	6 290,1	149,7
180200	Збір за паркування автотранспорту	57 855,6	51 530,7	61 374,3	3 518,7	106,1	0,2	9 843,6	119,1
180300	Туристичний збір	13 119,1	8 647,8	14 517,7	1 398,6	110,7	0,1	5 869,9	167,9
180500	Єдиний податок	3 988 417,0	3 452 671,6	4 135 825,0	147 408,0	103,7	15,1	683 153,4	119,8
210103	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних підприємств	2 302,6	13,8	2 543,7	241,1	110,5	0,0	2 529,9	18 400,9
210809	Штрафні санкції за порушення законодавства	23,3	84,1	44,5	21,2	191,1	0,0	-39,6	52,9
210811	Адміністративні штрафи та інші санкції	51 532,5	55 254,4	52 200,3	667,8	101,3	0,2	-3 054,1	94,5
210815	Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів	30 691,9	14 827,4	34 216,5	3 524,5	111,5	0,1	19 389,1	230,8
220102	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади	162,9	217,6	149,2	-13,7	91,6	0,0	-68,4	68,6
220103	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань,	7 772,6	8 407,4	8 001,1	228,5	102,9	0,0	-406,3	95,2
220105	Плата за ліцензії на виробництво спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів	72,5	72,5	85,6	13,1	118,1	0,0	13,1	118,0
220109	Плата за державну реєстрацію (крім реєстраційного збору за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців)		144,7	99,1	99,1		0,0	-45,6	68,5
220110	Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами	20 000,0	25 128,9	27 133,1	7 133,1	135,7	0,1	2 004,2	108,0
220111	Плата за ліцензії на право роздрібною торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами	53 882,6	52 890,8	57 324,1	3 441,5	106,4	0,2	4 433,3	108,4
220118	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності	2 248,9	2 229,3	2 172,8	-76,1	96,6	0,0	-56,5	97,5
220125	Плата за надання інших адміністративних послуг	153 955,9	146 069,6	156 166,2	2 210,3	101,4	0,6	10 096,7	106,9
220126	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	30 336,3	25 323,2	33 236,4	2 900,1	109,6	0,1	7 913,2	131,2



ККД	Найменування доходів	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло		Відхилення (+,-) від розпису	Відсоток виконання до розпису	Питома вага	Відхилення від минулого року, (+,-)	Темп росту %
			за 2023 рік	за 2024 рік					
220129	Плата за надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, за одержання інформації з інших державних реєстрів, держателем яких є центральний орган виконавчої влади з формування та забезпечення реалізації державної правової політики	1 036,4	889,8	1 093,4	57,0	105,5	0,0	203,6	122,9
220131	Плата за ліцензії на виробництво пального		5,7	4,3	4,3		0,0	-1,4	75,7
220132	Плата за ліцензії на право оптової торгівлі паливом	1 970,0	2 158,2	1 831,3	-138,7	93,0	0,0	-326,8	84,9
220133	Плата за ліцензії на право роздрібною торгівлі паливом	978,0	1 157,8	1 136,5	158,5	116,2	0,0	-21,3	98,2
220134	Плата за ліцензії на право зберігання пального	2 465,1	1 872,2	2 158,4	-306,7	87,6	0,0	286,2	115,3
220804	Плата за оренду майн.компл.,що знаход.в комун.власн.	182 197,0	167 956,8	180 905,0	-1 292,0	99,3	0,7	12 948,2	107,7
220900	Державне мито	13 728,6	13 384,0	15 031,3	1 302,7	109,5	0,1	1 647,3	112,3
221300	Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди	601,8	1 000,4	1 124,7	522,9	186,9	0,0	124,3	112,4
220200	Плата за ліцензії у сфері діяльності з організації та проведення азартних ігор і за ліцензії на випуск та проведення лотерей	40 380,0	4 500,0	40 380,0		100,0	0,1	35 880,0	897,3
	Інші надходження	350 346,8	219 025,7	380 811,0	30 464,2	108,7	1,4	161 785,3	173,9
240622	Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність	1 765,8	3 043,2	1 886,6	120,8	106,8	0,0	-1 156,6	62,0
310102	Надходження коштів від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного територіальною громадою в		83,6	77,3	77,3		0,0	-6,3	92,5
310200	надходження коштів від Держ. Фонду дорогоцінних металів		117,0	63,4	63,4		0,0	-53,6	54,2
	<b>Спеціальний фонд доходів</b>								
211100	Кошти від відшкод.втрат сіськогосп. та ліс.виробн.	81,3	240,6	57,4	-23,9	70,6	0,0	-183,2	23,9
	<b>Природоохоронний фонд</b>	<b>37 364,8</b>	<b>40 994,9</b>	<b>46 945,5</b>	<b>9 580,7</b>	<b>125,6</b>	<b>3,2</b>	<b>5 950,6</b>	<b>114,5</b>
240621	Грошові стягнення за шкоду, за порушенням охорони навколишнього природного середовища	5 283,9	13 657,8	9 871,9	4 588,0	186,8	0,7	-3 786,0	72,3
190100	Екологічний податок	32 080,9	27 337,0	37 073,6	4 992,7	115,6	2,6	9 736,6	135,6
501100	Цільові фонди	2 343,5	24 384,6	12 869,7	10 526,1	549,2	0,9	-11 514,9	52,8
250000	Власні надходження бюджетних установ	713 943,1	1 263 684,2	1 236 529,1	522 586,0	173,2	85,3	-27 155,1	97,9
	<b>Бюджет розвитку у складі спеціального фонду, у тому числі:</b>	<b>130 965,7</b>	<b>122 337,6</b>	<b>153 115,3</b>	<b>22 149,6</b>	<b>116,9</b>	<b>10,6</b>	<b>30 777,7</b>	<b>125,2</b>
210108	Дивіденти, нараховані на акції господарських товариств		0,4	0,4	0,4		0,0		100,0
241700	Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	24,9	14 879,5	2 460,0	2 435,1	9 879,4	0,2	-12 419,5	16,5
310300	Надходження від відчуження майна	51 609,7	58 583,9	50 470,0	-1 139,7	97,8	3,5	-8 113,9	86,1
330100	Надходження від продажу землі	79 331,1	48 873,8	100 184,9	20 853,8	126,3	6,9	51 311,1	205,0
	<b>Спеціальний фонд</b>	<b>884 698,5</b>	<b>1 451 676,3</b>	<b>1 449 533,6</b>	<b>564 835,2</b>	<b>163,8</b>	<b>100,0</b>	<b>-2 142,7</b>	<b>99,9</b>
	<b>Всього загальний та спеціальний фонди</b>	<b>27 151 966,1</b>	<b>24 112 377,7</b>	<b>28 913 161,4</b>	<b>1 761 195,3</b>	<b>106,5</b>	<b>X</b>	<b>4 800 783,7</b>	<b>119,9</b>

**Розпис на січень-грудень 2024 року по доходам :**

<b>не виконано по</b>	<b>7</b>	<b>-2 990,8</b>
<b>виконано по</b>	<b>42</b>	<b>1 764 186,2</b>

## Аналіз надходжень доходів обласного бюджету Одеської області за 2024 рік

тис.грн

ККД	Найменування доходів	Затверджено на 2024 рік	Затверджено на січень-грудень 2024 року	Фактично надійшло		Відхилення (+,-) від розпису	Відсоток виконання до розпису	Питома вага	Відхилення від минулого року, (+,-)	Темп росту %
				за 2023 рік	за 2024 рік					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Загальний фонд доходів</b>	<b>3 774 541,5</b>	<b>3 774 541,5</b>	<b>2 884 653,8</b>	<b>3 795 462,4</b>	<b>20 920,9</b>	<b>100,6</b>	<b>100,0</b>	<b>910 808,6</b>	<b>131,6</b>
110100	Податок та збір на доходи фізичних осіб	2 809 634,4	2 809 634,4	2 294 853,6	2 819 843,2	10 208,8	100,4	74,3	524 989,6	122,9
110202	Податок на прибуток підприємств комунальної власності	1 436,9	1 436,9	3 176,9	1 436,9	0,0	100,0	0,0	-1 740,0	45,2
110200	10 відсотків податку на прибуток підприємств приватного сектору	797 875,3	797 875,3	431 626,7	800 022,4	2 147,1	100,3	21,1	368 395,7	185,4
130200	Рентна плата за спеціальне використання води	11 043,9	11 043,9	11 696,1	11 848,5	804,6	107,3	0,3	152,4	101,3
130300	Рентна плата за користування надрами	5 864,4	5 864,4	6 368,7	7 016,0	1 151,6	119,6	0,2	647,4	110,2
130702	Плата за спеціальне використання водних біоресурсів	14 732,0	14 732,0	16 168,2	20 327,8	5 595,8	138,0	0,5	4 159,5	125,7
210103	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних підприємств	1,4	1,4	-1,9	198,4	197,0	14 171,8	0,0	200,3	10 622,4
220102	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади	97,9	97,9	91,7	67,3	-30,6	68,7	0,0	-24,4	73,4
220105	Плата за ліцензії на виробництво спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів	72,5	72,5	72,5	85,6	13,1	118,1	0,0	13,1	118,0
220109	Плата за державну реєстрацію (крім реєстраційного збору за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців)			144,7	99,1	99,1		0,0	-45,6	68,5
220110	Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами	20 000,0	20 000,0	25 128,9	27 133,1	7 133,1	135,7	0,7	2 004,2	108,0
220111	Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами	53 882,6	53 882,6	52 890,8	57 324,1	3 441,5	106,4	1,5	4 433,3	108,4
220118	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності	2 248,9	2 248,9	2 229,3	2 172,8	-76,1	96,6	0,1	-56,5	97,5
220131	Плата за ліцензії на виробництво пального			5,7	4,3	4,3		0,0	-1,4	75,7
220132	Плата за ліцензії на право оптової торгівлі паливом	1 970,0	1 970,0	2 158,2	1 831,3	-138,7	93,0	0,0	-326,8	84,9
220133	Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі паливом	978,0	978,0	1 157,8	1 136,5	158,5	116,2	0,0	-21,3	98,2
220134	Плата за ліцензії на право зберігання пального	2 465,1	2 465,1	1 872,2	2 158,4	-306,7	87,6	0,1	286,2	115,3
220804	Плата за оренду майн.компл.,що знаход.в комун.власн.	19 616,4	19 616,4	14 930,4	15 189,4	-4 427,0	77,4	0,4	258,9	101,7
221300	Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди			274,6	404,4	404,4		0,0	129,7	147,2
240603	Інші надходження	32 621,7	32 621,7	19 772,5	27 124,4	-5 497,4	83,1	0,7	7 351,8	
310200	Надходження коштів від Держ. Фонду дорогоцінних металів			36,1	38,6	38,6		0,0	2,5	106,9
	<b>Спеціальний фонд доходів</b>									
211100	Кошти від відшкодуват сиськогосп. та ліс.виробн.	16,7	16,7	60,1	14,4	-2,4	85,9	0,0	-45,8	23,9
	<b>Природоохоронний фонд</b>	<b>17 929,1</b>	<b>17 929,1</b>	<b>18 813,3</b>	<b>23 042,5</b>	<b>5 113,4</b>	<b>128,5</b>	<b>7,5</b>	<b>4 229,2</b>	<b>122,5</b>
240621	Грошові стягнення за шкоду, за порушенням охорони навколишнього природного середовища	821,3	821,3	3 902,2	2 820,5	1 999,2	343,4	0,9	-1 081,7	72,3
190100	Екологічний податок	17 107,8	17 107,8	14 911,1	20 222,0	3 114,2	118,2	6,6	5 310,9	135,6
501100	Цільові фонди			843,4	337,1	337,1		0,1	-506,3	40,0
250000	Власні надходження бюджетних установ	214 106,9	214 106,932	299 627,0	283 748,3	69 641,4	132,5	92,4	-15 878,7	94,7
	<b>Бюджет розвитку у складі спеціального фонду, у тому числі:</b>			<b>1 762,0</b>	<b>1,8</b>	<b>1,8</b>		<b>0,0</b>	<b>-1 760,2</b>	<b>0,1</b>
310300	Надходження від відчуження майна			1 762,0	1,8	1,8		0,0	-1 760,2	0,1
	<b>Спеціальний фонд</b>	<b>232 052,7</b>	<b>232 052,7</b>	<b>321 105,9</b>	<b>307 144,5</b>	<b>75 091,8</b>	<b>132,4</b>	<b>100,0</b>	<b>-13 961,4</b>	<b>95,7</b>
	<b>Всього загальний та спеціальний фонди</b>	<b>4 006 594,2</b>	<b>4 006 594,2</b>	<b>3 205 759,7</b>	<b>4 102 606,9</b>	<b>96 012,7</b>	<b>102,4</b>	<b>x</b>	<b>896 847,2</b>	<b>128,0</b>

Розпис на січень-грудень 2024 року по доходам :

не виконано по	7 податкам і зборам	-10 478,9
виконано по	18 податкам і зборам	106 491,6

## Аналіз надходжень доходів загального та спеціального фондів

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>	<b>4 006 594,2</b>	<b>3 205 759,7</b>	<b>4 102 606,9</b>	<b>896 847,2</b>	<b>128,0</b>	<b>102,4</b>	<b>96 012,7</b>
	<b>Одеський район</b>	<b>15 837 598,9</b>	<b>14 138 489,1</b>	<b>16 978 114,1</b>	<b>2 839 625,1</b>	<b>120,1</b>	<b>107,2</b>	<b>1 140 515,3</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>	46,0	26 544,4	30 405,5	3 861,1	114,5	<b>66 098,9</b>	30 359,5
1	Біляївська міська ТГ	169 081,9	160 135,8	176 900,7	16 764,9	110,5	<b>104,6</b>	7 818,8
2	Красносільська сільська ТГ	148 546,4	134 408,8	156 930,0	22 521,2	116,8	<b>105,6</b>	8 383,7
3	Ясківська сільська ТГ	33 160,0	29 815,9	36 736,9	6 921,0	123,2	<b>110,8</b>	3 576,9
4	Авангардівська селищна ТГ	388 462,0	346 228,0	408 991,8	62 763,8	118,1	<b>105,3</b>	20 529,8
5	Дальницька сільська ТГ	68 398,3	62 179,1	68 726,1	6 547,0	110,5	<b>100,5</b>	327,8
6	Маяківська сільська ТГ	89 210,0	65 993,2	108 173,6	42 180,4	163,9	<b>121,3</b>	18 963,7
7	Таїровська селищна ТГ	314 516,3	267 820,7	342 246,1	74 425,4	127,8	<b>108,8</b>	27 729,8
8	Визирська сільська ТГ	255 334,0	199 843,3	314 425,7	114 582,4	157,3	<b>123,1</b>	59 091,7
9	Великодалницька сільська ТГ	64 059,5	55 174,2	81 165,1	25 990,9	147,1	<b>126,7</b>	17 105,6
10	Великодолинська селищна ТГ	156 801,3	161 071,0	193 821,3	32 750,3	120,3	<b>123,6</b>	37 020,0
11	Вигодянська сільська ТГ	72 167,3	63 138,2	75 411,6	12 273,3	119,4	<b>104,5</b>	3 244,3
12	Дачненська сільська ТГ	59 555,2	48 402,7	65 096,3	16 693,6	134,5	<b>109,3</b>	5 541,0
13	Доброславська селищна ТГ	134 046,1	116 655,8	142 994,2	26 338,4	122,6	<b>106,7</b>	8 948,1
14	Нерубайська сільська ТГ	253 296,4	210 420,9	269 454,9	59 034,1	128,1	<b>106,4</b>	16 158,5
15	Овідіопольська селищна ТГ	143 933,6	131 293,2	148 494,0	17 200,8	113,1	<b>103,2</b>	4 560,4
16	Одеська міська ТГ	11 480 801,6	10 340 843,4	12 164 445,9	1 823 602,4	117,6	<b>106,0</b>	683 644,2
17	Теплодарська міська ТГ	61 646,6	58 345,4	65 116,5	6 771,0	111,6	<b>105,6</b>	3 469,9
18	Усатівська сільська ТГ	201 689,8	198 101,3	260 555,6	62 454,3	131,5	<b>129,2</b>	58 865,8
19	Фонтанська сільська ТГ	283 407,7	247 173,8	311 071,0	63 897,2	125,9	<b>109,8</b>	27 663,3
20	Чорноморська міська ТГ	919 406,5	765 116,4	948 114,6	182 998,2	123,9	<b>103,1</b>	28 708,1
21	Чорноморська селищна ТГ	39 039,5	35 828,5	41 585,8	5 757,3	116,1	<b>106,5</b>	2 546,3
22	Юженська міська ТГ	500 993,0	413 955,1	567 250,9	153 295,8	137,0	<b>113,2</b>	66 257,9
<b>Із 22 громад виконано всі бюджети</b>								
	<b>Березівський район</b>	<b>807 791,8</b>	<b>726 597,0</b>	<b>872 582,1</b>	<b>145 985,1</b>	<b>120,1</b>	<b>108,0</b>	<b>64 790,3</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>		175,0	0,3	-174,7	0,2		0,3
1	Розквітівська сільська ТГ	35 018,1	25 297,5	36 992,4	11 694,9	146,2	<b>105,6</b>	1 974,3
2	Новокальчевська сільська ТГ	42 914,8	35 857,6	39 291,8	3 434,1	109,6	<b>91,6</b>	<b>-3 623,1</b>
3	Ширяївська селищна ТГ	59 575,6	55 135,4	67 050,3	11 914,8	121,6	<b>112,5</b>	7 474,7
4	Коноплянська сільська ТГ	42 760,1	48 169,4	50 603,4	2 434,1	105,1	<b>118,3</b>	7 843,3
5	Березівська міська ТГ	147 132,0	130 234,2	158 966,6	28 732,4	122,1	<b>108,0</b>	11 834,6
6	Знам'янська сільська ТГ	46 663,0	40 910,2	53 258,7	12 348,6	130,2	<b>114,1</b>	6 595,8
7	Великобуялицька сільська ТГ	33 744,4	31 233,1	34 588,6	3 355,5	110,7	<b>102,5</b>	844,1
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	42 717,4	33 406,2	44 963,9	11 557,7	134,6	<b>105,3</b>	2 246,5
9	Іванівська селищна ТГ	69 471,1	61 962,7	72 774,7	10 811,9	117,4	<b>104,8</b>	3 303,5
10	Чогодарівська сільська ТГ	23 428,3	25 582,8	27 836,3	2 253,5	108,8	<b>118,8</b>	4 408,0
11	Курісовська сільська ТГ	39 841,9	40 930,3	46 311,2	5 380,9	113,1	<b>116,2</b>	6 469,3
12	Миколаївська селищна ТГ	63 158,9	55 599,1	67 313,9	11 714,8	121,1	<b>106,6</b>	4 155,0
13	Петровірівська сільська ТГ	43 959,9	36 982,0	47 390,6	10 408,6	128,1	<b>107,8</b>	3 430,7
14	Раухівська селищна ТГ	46 399,5	40 815,5	50 437,4	9 621,9	123,6	<b>108,7</b>	4 037,9
15	Старомаяківська сільська ТГ	47 330,1	44 310,4	48 681,6	4 371,2	109,9	<b>102,9</b>	1 351,5
16	Стрюківська сільська ТГ	23 676,6	19 995,5	26 120,4	6 124,8	130,6	<b>110,3</b>	2 443,8
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджети</b>								
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>1 240 870,3</b>	<b>1 197 292,2</b>	<b>1 453 791,1</b>	<b>256 498,9</b>	<b>121,4</b>	<b>117,2</b>	<b>212 920,8</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>	117,1	927,0	1 599,5	672,5	172,5	<b>1 366,0</b>	1 482,4
1	Маразлівська сільська ТГ	33 680,2	36 022,7	42 813,5	6 790,8	118,9	<b>127,1</b>	9 133,3
2	Тузлівська сільська ТГ	15 837,2	19 000,0	22 100,6	3 100,6	116,3	<b>139,5</b>	6 263,4
3	Старокозацька сільська ТГ	92 648,5	96 938,5	116 930,0	19 991,5	120,6	<b>126,2</b>	24 281,6
4	Шабівська сільська ТГ	112 391,7	104 652,9	123 202,8	18 549,9	117,7	<b>109,6</b>	10 811,1
5	Лиманська сільська ТГ	30 915,3	22 730,5	30 349,3	7 618,9	133,5	<b>98,2</b>	<b>-566,0</b>
6	Мологівська сільська ТГ	37 486,3	31 398,9	44 357,6	12 958,7	141,3	<b>118,3</b>	6 871,3
7	Петропавлівська сільська ТГ	31 016,9	30 135,0	36 115,6	5 980,6	119,8	<b>116,4</b>	5 098,7
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	340 573,6	324 426,7	359 629,2	35 202,5	110,9	<b>105,6</b>	19 055,6
9	Дивізійська сільська ТГ	32 211,2	26 493,5	34 862,7	8 369,2	131,6	<b>108,2</b>	2 651,4
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		53 486,4	82 599,6	29 113,2	154,4		82 599,6
11	Кулевчанська сільська ТГ	55 268,3	44 011,2	56 446,1	12 434,9	128,3	<b>102,1</b>	1 177,7
12	Плахтійська сільська ТГ	53 298,9	47 875,5	63 016,2	15 140,6	131,6	<b>118,2</b>	9 717,3
13	Саратська селищна ТГ	160 073,1	146 553,6	175 625,6	29 072,0	119,8	<b>109,7</b>	15 552,5
14	Сергіївська селищна ТГ	42 667,1	38 457,9	47 706,1	9 248,2	124,0	<b>111,8</b>	5 039,0
15	Татарбунарська міська ТГ	151 769,1	129 060,6	157 809,2	28 748,5	122,3	<b>104,0</b>	6 040,1
16	Успенівська сільська ТГ	50 915,8	45 121,1	58 627,6	13 506,5	129,9	<b>115,1</b>	7 711,8
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджети</b>								

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10

<b>Болградський район</b>		<b>950 176,1</b>	<b>813 978,4</b>	<b>1 035 208,1</b>	<b>221 229,7</b>	<b>127,2</b>	<b>108,9</b>	<b>85 032,0</b>
	<i>Болградський райбюджет</i>							
1	Арцизька міська ТГ	198 493,9	178 367,9	218 211,4	39 843,6	122,3	<b>109,9</b>	19 717,6
2	Болградська міська ТГ	217 080,9	156 749,0	233 721,6	76 972,6	149,1	<b>107,7</b>	16 640,8
3	Бородінська селищна ТГ	82 474,1	86 539,6	91 591,0	5 051,4	105,8	<b>111,1</b>	9 116,9
4	Василівська сільська ТГ	59 818,0	51 924,9	69 262,6	17 337,7	133,4	<b>115,8</b>	9 444,6
5	Городненська сільська ТГ	38 674,9	36 671,1	45 742,7	9 071,6	124,7	<b>118,3</b>	7 067,9
6	Криничненська сільська ТГ	16 215,5	13 564,3	17 793,9	4 229,6	131,2	<b>109,7</b>	1 578,4
7	Кубейська сільська ТГ	29 333,7	30 845,7	32 439,8	1 594,1	105,2	<b>110,6</b>	3 106,1
8	Павлівська сільська ТГ	54 352,3	48 087,6	58 489,8	10 402,2	121,6	<b>107,6</b>	4 137,5
9	Таругинська селищна ТГ	198 469,0	149 205,8	216 644,8	67 438,9	145,2	<b>109,2</b>	18 175,8
10	Теплицька сільська ТГ	55 263,8	62 022,5	51 310,4	-10 712,1	<b>82,7</b>	<b>92,8</b>	<b>-3 953,4</b>

Із 10 громад не виконано 1 бюджет

<b>Ізмаїльський район</b>		<b>1 807 489,4</b>	<b>1 741 708,3</b>	<b>1 799 243,8</b>	<b>57 535,4</b>	<b>103,3</b>	<b>99,5</b>	<b>-8 245,7</b>
	<i>Ізмаїльський райбюджет</i>		115,9	36,3	-79,6	<b>31,3</b>		36,3
1	Вилківська міська ТГ	65 100,2	57 908,1	73 748,5	15 840,3	127,4	<b>113,3</b>	8 648,2
2	Кілійська міська ТГ	175 005,6	159 889,7	184 009,4	24 119,7	115,1	<b>105,1</b>	9 003,8
3	Ізмаїльська міська ТГ	966 315,6	909 785,8	936 433,3	26 647,5	102,9	<b>96,9</b>	<b>-29 882,4</b>
4	Ренійська міська ТГ	289 291,8	308 467,4	289 978,9	-18 488,5	<b>94,0</b>	<b>100,2</b>	687,1
5	Саф'янська сільська ТГ	228 088,7	222 409,3	238 010,3	15 601,0	107,0	<b>104,3</b>	9 921,6
6	Суворовська селищна ТГ	83 687,5	83 132,1	77 027,1	-6 105,0	<b>92,7</b>	<b>92,0</b>	<b>-6 660,4</b>

Із 6 громад не виконано 2 бюджети

<b>Подільський район</b>		<b>1 744 750,2</b>	<b>1 581 854,4</b>	<b>1 831 408,7</b>	<b>249 554,3</b>	<b>115,8</b>	<b>105,0</b>	<b>86 658,4</b>
	<i>Подільський райбюджет</i>	22,0	21,8	74,8	53,0	343,3	<b>340,0</b>	52,8
1	Балтська міська ТГ	279 282,8	262 754,7	281 250,7	18 496,0	107,0	<b>100,7</b>	1 968,0
2	Куяльницька сільська ТГ	224 768,3	208 592,6	237 900,5	29 307,8	114,1	<b>105,8</b>	13 132,2
3	Любашівська селищна ТГ	167 955,9	166 251,3	179 780,5	13 529,2	108,1	<b>107,0</b>	11 824,6
4	Окнянська селищна ТГ	174 883,7	162 642,2	201 635,9	38 993,7	124,0	<b>115,3</b>	26 752,2
5	Зеленогірська селищна ТГ	58 655,4	54 117,8	61 897,5	7 779,7	114,4	<b>105,5</b>	3 242,1
6	Ананівська міська ТГ	125 771,2	118 042,7	134 371,1	16 328,4	113,8	<b>106,8</b>	8 599,9
7	Долинська сільська ТГ	24 865,3	24 278,2	29 309,4	5 031,2	120,7	<b>117,9</b>	4 444,1
8	Кодимська міська ТГ	163 671,5	151 827,0	170 822,0	18 994,9	112,5	<b>104,4</b>	7 150,5
9	Піщанська сільська ТГ	28 215,6	30 414,8	33 156,1	2 741,2	109,0	<b>117,5</b>	4 940,4
10	Подільська міська ТГ	348 521,6	279 826,4	352 064,1	72 237,7	125,8	<b>101,0</b>	3 542,5
11	Савранська селищна ТГ	123 635,6	98 913,9	118 314,5	19 400,6	119,6	<b>95,7</b>	<b>-5 321,1</b>
12	Слобідська селищна ТГ	24 501,5	24 170,9	30 831,7	6 660,8	127,6	<b>125,8</b>	6 330,2

Із 12 громад не виконано 1 бюджет

<b>Роздільнянський район</b>		<b>756 695,1</b>	<b>706 698,6</b>	<b>840 206,6</b>	<b>133 508,0</b>	<b>118,9</b>	<b>111,0</b>	<b>83 511,6</b>
	<i>Роздільнянський райбюджет</i>	15,2	20,4	21,8	1,4	106,6	<b>143,0</b>	6,6
1	Великомихайлівська селищна ТГ	92 525,5	81 185,1	96 201,2	15 016,0	118,5	<b>104,0</b>	3 675,6
2	Затишанська селищна ТГ	93 659,6	93 251,2	105 810,5	12 559,3	113,5	<b>113,0</b>	12 150,9
3	Цебриківська селищна ТГ	24 857,0	23 634,7	27 924,2	4 289,5	118,1	<b>112,3</b>	3 067,1
4	Великоплосківська сільська ТГ	39 854,5	33 853,5	45 201,4	11 347,9	133,5	<b>113,4</b>	5 346,9
5	Новоборисівська сільська ТГ	48 032,1	54 858,1	51 340,2	-3 518,0	<b>93,6</b>	<b>106,9</b>	3 308,1
6	Захарівська селищна ТГ	94 805,0	91 506,0	102 183,0	10 676,9	111,7	<b>107,8</b>	7 378,0
7	Лиманська селищна ТГ	45 441,7	40 840,1	49 252,2	8 412,1	120,6	<b>108,4</b>	3 810,5
8	Роздільнянська міська ТГ	222 976,3	198 278,0	260 842,0	62 564,0	131,6	<b>117,0</b>	37 865,7
9	Степанівська сільська ТГ	94 528,0	89 271,4	101 430,3	12 158,9	113,6	<b>107,3</b>	6 902,3

Із 9 громад виконано всі бюджети

<b>Всього по області</b>	<b>27 151 966,1</b>	<b>24 112 377,6</b>	<b>28 913 161,4</b>	<b>4 800 783,8</b>	<b>119,9</b>	<b>106,5</b>	<b>1 761 195,3</b>
--------------------------	---------------------	---------------------	---------------------	--------------------	--------------	--------------	--------------------

З 99 бюджетів розпис по доходах загального та спеціального фондів:

не виконали	6	6,1%					<b>-50 006,3</b>
перевиконали	93	93,9%					<b>1 811 201,6</b>



## Аналіз надходжень доходів загального фонду

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>	<b>3 774 541,5</b>	<b>2 884 653,8</b>	<b>3 795 462,4</b>	<b>910 808,6</b>	<b>131,6</b>	<b>100,6</b>	<b>20 920,9</b>
	<b>Одеський район</b>	<b>15 422 306,0</b>	<b>13 490 178,2</b>	<b>16 269 465,8</b>	<b>2 779 287,6</b>	<b>120,6</b>	<b>105,5</b>	<b>847 159,8</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>	46,0	210,4	47,9	-162,5	22,8	104,1	1,9
1	Біляївська міська ТГ	166 953,3	152 093,9	170 555,4	18 461,5	112,1	102,2	3 602,1
2	Красносілська сільська ТГ	147 973,4	128 658,3	152 936,0	24 277,8	118,9	103,4	4 962,7
3	Ясківська сільська ТГ	32 138,8	27 988,4	35 389,3	7 400,8	126,4	110,1	3 250,4
4	Авангардівська селищна ТГ	384 635,0	323 715,2	387 456,0	63 740,8	119,7	100,7	2 821,0
5	Дальницька сільська ТГ	67 411,3	61 329,6	65 511,4	4 181,7	106,8	97,2	-1 899,9
6	Маяківська сільська ТГ	84 994,7	64 110,9	93 602,5	29 491,6	146,0	110,1	8 607,8
7	Таїровська селищна ТГ	313 823,1	266 520,0	338 555,0	72 035,0	127,0	107,9	24 731,9
8	Визирська сільська ТГ	251 937,6	190 176,0	307 636,0	117 459,9	161,8	122,1	55 698,3
9	Великодальницька сільська ТГ	62 407,9	51 554,7	67 183,7	15 629,0	130,3	107,7	4 775,8
10	Великодолинська селищна ТГ	156 775,6	155 040,2	189 347,0	34 306,7	122,1	120,8	32 571,4
11	Вигодянська сільська ТГ	71 387,3	60 282,5	73 760,1	13 477,7	122,4	103,3	2 372,8
12	Дачненська сільська ТГ	58 908,7	45 599,8	63 545,8	17 946,1	139,4	107,9	4 637,1
13	Доброславська селищна ТГ	133 052,1	105 233,8	133 297,1	28 063,3	126,7	100,2	245,0
14	Нерубайська сільська ТГ	252 960,8	205 935,3	266 030,2	60 095,0	129,2	105,2	13 069,4
15	Овідіопольська селищна ТГ	141 993,6	124 929,4	142 837,4	17 908,0	114,3	100,6	843,8
16	Одеська міська ТГ	11 140 731,7	9 893 065,6	11 670 334,8	1 777 269,3	118,0	104,8	529 603,1
17	Теплодарська міська ТГ	55 293,9	48 778,0	64 106,9	15 328,9	131,4	115,9	8 813,0
18	Усатівська сільська ТГ	198 492,3	190 142,3	256 970,3	66 828,0	135,1	129,5	58 478,1
19	Фонтанська сільська ТГ	278 680,1	221 657,9	295 594,2	73 936,3	133,4	106,1	16 914,1
20	Чорноморська міська ТГ	897 329,4	741 267,8	917 866,4	176 598,6	123,8	102,3	20 537,0
21	Чорноморська селищна ТГ	38 998,0	34 590,2	40 510,4	5 920,2	117,1	103,9	1 512,4
22	Южненська міська ТГ	485 381,5	397 298,0	536 391,9	139 093,8	135,0	110,5	51 010,3
<b>Із 22 громад не виконано 1 бюджет</b>								
	<b>Березівський район</b>	<b>784 718,2</b>	<b>688 490,4</b>	<b>839 492,7</b>	<b>151 002,3</b>	<b>121,9</b>	<b>107,0</b>	<b>54 774,5</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>		0,1	0,3	0,2	319,0		0,3
1	Розквітівська сільська ТГ	30 516,3	23 896,3	32 143,6	8 247,3	134,5	105,3	1 627,2
2	Новокальчевська сільська ТГ	42 904,8	35 319,6	39 280,3	3 960,7	111,2	91,6	-3 624,5
3	Ширяївська селищна ТГ	58 947,7	54 147,2	64 073,7	9 926,5	118,3	108,7	5 126,0
4	Коноплянська сільська ТГ	42 021,2	43 173,1	48 991,6	5 818,5	113,5	116,6	6 970,4
5	Березівська міська ТГ	139 642,3	122 977,4	151 619,7	28 642,3	123,3	108,6	11 977,4
6	Знам'янська сільська ТГ	45 889,9	38 752,7	50 678,6	11 925,9	130,8	110,4	4 788,8
7	Великобуялицька сільська ТГ	33 132,1	28 589,9	32 674,9	4 085,0	114,3	98,6	-457,3
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	41 545,0	30 865,7	43 472,0	12 606,3	140,8	104,6	1 927,0
9	Іванівська селищна ТГ	67 941,4	60 890,4	71 123,4	10 233,0	116,8	104,7	3 182,1
10	Чогодарівська сільська ТГ	23 117,4	24 219,2	27 059,2	2 840,0	111,7	117,1	3 941,8
11	Курісовська сільська ТГ	39 353,9	39 144,8	45 269,8	6 125,0	115,6	115,0	5 915,9
12	Миколаївська селищна ТГ	60 858,9	49 118,4	64 416,2	15 297,8	131,1	105,8	3 557,3
13	Петроврівська сільська ТГ	43 404,9	36 045,1	45 704,6	9 659,5	126,8	105,3	2 299,7
14	Раухівська селищна ТГ	44 941,8	38 450,3	49 045,2	10 594,9	127,6	109,1	4 103,3
15	Старомаяківська сільська ТГ	47 087,8	43 125,2	48 359,6	5 234,4	112,1	102,7	1 271,8
16	Стрюківська сільська ТГ	23 412,6	19 775,0	25 579,9	5 804,9	129,4	109,3	2 167,4
<b>Із 16 громад не виконано 2 бюджети</b>								
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>1 191 544,7</b>	<b>1 099 295,2</b>	<b>1 354 991,3</b>	<b>255 696,1</b>	<b>123,3</b>	<b>113,7</b>	<b>163 446,6</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>	117,1	125,9	123,6	-2,3	98,2	105,5	6,5
1	Маразлівська сільська ТГ	33 268,0	34 396,8	41 745,3	7 348,5	121,4	125,5	8 477,3
2	Тузлівська сільська ТГ	15 645,2	16 445,7	17 300,3	854,6	105,2	110,6	1 655,1
3	Старокозацька сільська ТГ	90 183,6	88 864,8	106 790,1	17 925,3	120,2	118,4	16 606,6
4	Шабівська сільська ТГ	110 891,7	98 001,1	117 678,0	19 676,9	120,1	106,1	6 786,3
5	Лиманська сільська ТГ	28 102,0	20 189,0	26 489,2	6 300,2	131,2	94,3	-1 612,8
6	Мологівська сільська ТГ	34 573,8	29 689,2	41 612,1	11 923,0	140,2	120,4	7 038,3
7	Петропавлівська сільська ТГ	30 410,9	29 240,5	31 624,1	2 383,6	108,2	104,0	1 213,2
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	320 061,6	283 285,1	326 332,2	43 047,1	115,2	102,0	6 270,6
9	Дивізійська сільська ТГ	31 026,8	24 559,9	32 953,4	8 393,5	134,2	106,2	1 926,6
10	Кароліно-Бугацька сільська ТГ		52 250,5	81 361,6	29 111,2	155,7		81 361,6
11	Кулевчанська сільська ТГ	54 219,3	41 879,9	54 779,9	12 900,0	130,8	101,0	560,5
12	Плахтійівська сільська ТГ	50 674,0	45 415,9	60 549,5	15 133,6	133,3	119,5	9 875,5
13	Саратська селищна ТГ	156 229,1	136 232,4	164 419,0	28 186,6	120,7	105,2	8 189,9
14	Сергіївська селищна ТГ	42 363,1	37 671,2	46 656,5	8 985,3	123,9	110,1	4 293,4
15	Татарбунарська міська ТГ	144 415,0	117 432,1	147 818,7	30 386,7	125,9	102,4	3 403,7
16	Успенівська сільська ТГ	49 363,5	43 615,3	56 757,7	13 142,4	130,1	115,0	7 394,2
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджет</b>								

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10

<b>Болградський район</b>		<b>931 467,5</b>	<b>750 614,1</b>	<b>971 160,9</b>	<b>220 546,8</b>	<b>129,4</b>	<b>104,3</b>	<b>39 693,4</b>
<i>Болградський райбюджет</i>								
1	Арцизька міська ТГ	195 173,9	165 319,3	203 224,1	37 904,8	122,9	<b>104,1</b>	8 050,2
2	Болградська міська ТГ	213 066,4	135 655,1	222 506,9	86 851,8	164,0	<b>104,4</b>	9 440,6
3	Бородінська селищна ТГ	81 262,0	83 633,4	86 866,9	3 233,5	103,9	<b>106,9</b>	5 604,9
4	Василівська сільська ТГ	58 830,0	50 596,8	59 522,7	8 925,9	117,6	<b>101,2</b>	692,7
5	Городненська сільська ТГ	38 352,3	34 984,4	42 273,2	7 288,8	120,8	<b>110,2</b>	3 920,9
6	Криничненська сільська ТГ	14 942,0	11 957,2	15 309,4	3 352,2	128,0	<b>102,5</b>	367,3
7	Кубейська сільська ТГ	28 971,2	28 350,2	30 402,8	2 052,5	107,2	<b>104,9</b>	1 431,6
8	Павлівська сільська ТГ	53 303,5	46 242,3	56 535,6	10 293,3	122,3	<b>106,1</b>	3 232,1
9	Тарутинська селищна ТГ	193 745,7	139 456,0	204 574,8	65 118,8	146,7	<b>105,6</b>	10 829,1
10	Теплицька сільська ТГ	53 820,5	54 419,3	49 944,6	-4 474,8	<b>91,8</b>	<b>92,8</b>	<b>-3 875,9</b>

Із 10 громад не виконано 1 бюджет

<b>Ізмаїльський район</b>		<b>1 734 902,5</b>	<b>1 567 536,0</b>	<b>1 692 255,0</b>	<b>124 719,0</b>	<b>108,0</b>	<b>97,5</b>	<b>-42 647,6</b>
<i>Ізмаїльський райбюджет</i>			1,4		-1,4			
1	Вилківська міська ТГ	63 576,6	53 380,9	67 311,9	13 931,0	126,1	<b>105,9</b>	3 735,2
2	Кілійська міська ТГ	168 438,0	149 450,3	175 424,5	25 974,1	117,4	<b>104,1</b>	6 986,5
3	Ізмаїльська міська ТГ	916 997,5	800 817,0	871 821,3	71 004,3	108,9	<b>95,1</b>	<b>-45 176,2</b>
4	Ренійська міська ТГ	286 550,5	287 314,4	282 427,3	-4 887,1	<b>98,3</b>	<b>98,6</b>	<b>-4 123,2</b>
5	Саф'янська сільська ТГ	217 529,2	195 234,8	221 333,3	26 098,5	113,4	<b>101,7</b>	3 804,1
6	Суворовська селищна ТГ	81 810,7	81 337,2	73 936,7	-7 400,5	<b>90,9</b>	<b>90,4</b>	<b>-7 874,0</b>

Із 6 громад не виконано 3 бюджет

<b>Подільський район</b>		<b>1 690 467,8</b>	<b>1 496 128,8</b>	<b>1 749 490,6</b>	<b>253 361,8</b>	<b>116,9</b>	<b>103,5</b>	<b>59 022,8</b>
<i>Подільський райбюджет</i>		22,0	21,8	74,8	53,0	343,3	<b>340,0</b>	52,8
1	Балтська міська ТГ	273 706,8	244 194,9	271 199,7	27 004,7	111,1	<b>99,1</b>	<b>-2 507,1</b>
2	Куяльницька сільська ТГ	221 369,7	204 187,0	229 951,4	25 764,3	112,6	<b>103,9</b>	8 581,7
3	Любашівська селищна ТГ	166 841,2	155 093,3	176 601,9	21 508,6	113,9	<b>105,9</b>	9 760,7
4	Окнянська селищна ТГ	168 067,5	152 549,2	186 039,7	33 490,5	122,0	<b>110,7</b>	17 972,2
5	Зеленогірська селищна ТГ	57 431,4	52 990,7	60 221,9	7 231,2	113,6	<b>104,9</b>	2 790,6
6	Ананівська міська ТГ	123 756,1	113 582,4	130 016,5	16 434,1	114,5	<b>105,1</b>	6 260,4
7	Долинська сільська ТГ	24 752,1	23 607,5	28 547,6	4 940,1	120,9	<b>115,3</b>	3 795,6
8	Кодимська міська ТГ	153 472,0	137 673,8	158 870,3	21 196,5	115,4	<b>103,5</b>	5 398,3
9	Піщанська сільська ТГ	26 325,2	27 455,1	29 150,0	1 695,0	106,2	<b>110,7</b>	2 824,8
10	Подільська міська ТГ	336 511,5	271 544,3	337 310,0	65 765,7	124,2	<b>100,2</b>	798,5
11	Савранська селищна ТГ	113 710,9	89 424,2	114 170,6	24 746,3	127,7	<b>100,4</b>	459,7
12	Слобідська селищна ТГ	24 501,5	23 804,5	27 336,2	3 531,7	114,8	<b>111,6</b>	2 834,7

Із 12 громад не виконано 1 бюджет

<b>Роздільнянський район</b>		<b>737 319,4</b>	<b>683 804,8</b>	<b>791 309,1</b>	<b>107 504,3</b>	<b>115,7</b>	<b>107,3</b>	<b>53 989,7</b>
<i>Роздільнянський райбюджет</i>		15,2	20,4	21,8	1,4	106,6	<b>143,0</b>	6,6
1	Великомихайлівська селищна ТГ	87 867,2	76 220,3	91 156,1	14 935,8	119,6	<b>103,7</b>	3 289,0
2	Затишанська селищна ТГ	93 466,7	92 799,8	104 765,2	11 965,4	112,9	<b>112,1</b>	11 298,5
3	Цебриківська селищна ТГ	23 858,4	23 066,8	26 994,9	3 928,1	117,0	<b>113,1</b>	3 136,6
4	Великопелюківська сільська ТГ	39 496,5	33 236,6	44 770,9	11 534,4	134,7	<b>113,4</b>	5 274,5
5	Новоборисівська сільська ТГ	47 028,9	50 937,3	50 142,0	-795,2	<b>98,4</b>	<b>106,6</b>	3 113,2
6	Захарівська селищна ТГ	93 521,0	86 397,2	99 096,7	12 699,5	114,7	<b>106,0</b>	5 575,7
7	Лиманська селищна ТГ	43 647,2	40 291,4	47 156,6	6 865,1	117,0	<b>108,0</b>	3 509,3
8	Роздільнянська міська ТГ	214 035,3	192 422,3	226 847,9	34 425,6	117,9	<b>106,0</b>	12 812,5
9	Степанівська сільська ТГ	94 383,0	88 412,7	100 356,9	11 944,2	113,5	<b>106,3</b>	5 973,9

Із 9 громад виконано всі бюджети

<b>Всього по області</b>	<b>26 267 267,6</b>	<b>22 660 701,3</b>	<b>27 463 627,8</b>	<b>4 802 926,4</b>	<b>121,2</b>	<b>104,6</b>	<b>1 196 360,1</b>
--------------------------	---------------------	---------------------	---------------------	--------------------	--------------	--------------	--------------------

З 99 бюджетів розпис по доходам загального фонду:

не виконали	<b>9</b>	<b>9,1%</b>				<b>-71 151,0</b>
перевиконали	<b>90</b>	<b>90,9%</b>				<b>1 267 511,1</b>

## Аналіз надходжень податку і збору з доходів фізичних осіб

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>	<b>2 809 634,4</b>	<b>2 294 853,6</b>	<b>2 819 843,2</b>	<b>524 989,6</b>	<b>122,9</b>	<b>100,4</b>	<b>10 208,8</b>
	<b>Одеський район</b>	<b>8 271 274,9</b>	<b>7 094 848,4</b>	<b>8 693 227,3</b>	<b>1 598 378,8</b>	<b>122,5</b>	<b>105,1</b>	<b>421 952,4</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	96 486,0	87 677,1	98 557,4	10 880,3	112,4	<b>102,1</b>	2 071,4
2	Красносільська сільська ТГ	49 134,6	45 312,0	55 754,3	10 442,3	123,0	<b>113,5</b>	6 619,7
3	Ясківська сільська ТГ	13 990,3	12 566,9	14 941,0	2 374,1	118,9	<b>106,8</b>	950,8
4	Авангардівська селищна ТГ	144 248,2	110 661,8	145 175,1	34 513,2	131,2	<b>100,6</b>	926,9
5	Дальницька сільська ТГ	22 270,0	18 524,7	22 426,5	3 901,8	121,1	<b>100,7</b>	156,5
6	Маяківська сільська ТГ	39 777,3	25 178,8	45 342,8	20 164,0	180,1	<b>114,0</b>	5 565,6
7	Таїровська селищна ТГ	100 676,1	88 088,3	110 061,4	21 973,1	124,9	<b>109,3</b>	9 385,3
8	Визирська сільська ТГ	194 065,8	137 728,4	242 969,9	105 241,5	176,4	<b>125,2</b>	48 904,1
9	Великодальницька сільська ТГ	23 697,4	21 079,0	25 738,5	4 659,5	122,1	<b>108,6</b>	2 041,1
10	Великодолинська селищна ТГ	53 050,4	45 149,0	61 297,7	16 148,7	135,8	<b>115,5</b>	8 247,3
11	Вигодянська сільська ТГ	25 152,7	18 874,7	26 068,3	7 193,6	138,1	<b>103,6</b>	915,6
12	Дачненська сільська ТГ	23 108,8	16 628,7	25 073,6	8 444,9	150,8	<b>108,5</b>	1 964,8
13	Доброславська селищна ТГ	65 640,5	51 088,1	64 855,4	13 767,3	126,9	<b>98,8</b>	<b>-785,2</b>
14	Нерубайська сільська ТГ	94 941,4	77 943,4	100 000,2	22 056,8	128,3	<b>105,3</b>	5 058,8
15	Овідіопольська селищна ТГ	80 448,4	65 094,3	81 761,1	16 666,7	125,6	<b>101,6</b>	1 312,7
16	Одеська міська ТГ	6 225 138,1	5 490 160,7	6 492 684,0	1 002 523,3	118,3	<b>104,3</b>	267 545,9
17	Теплодарська міська ТГ	21 132,6	17 678,5	22 799,8	5 121,3	129,0	<b>107,9</b>	1 667,2
18	Усатівська сільська ТГ	71 449,1	57 928,6	81 801,3	23 872,7	141,2	<b>114,5</b>	10 352,2
19	Фонтанська сільська ТГ	82 462,7	72 933,5	90 982,1	18 048,6	124,7	<b>110,3</b>	8 519,4
20	Чорноморська міська ТГ	530 942,0	415 543,6	542 849,1	127 305,5	130,6	<b>102,2</b>	11 907,2
21	Чорноморська селищна ТГ	12 474,7	11 693,7	12 585,6	891,8	107,6	<b>100,9</b>	110,9
22	Южненська міська ТГ	300 987,9	207 314,5	329 502,1	122 187,7	158,9	<b>109,5</b>	28 514,2
<b>Із 22 громад не виконано 1 бюджет</b>								
	<b>Березівський район</b>	<b>346 393,9</b>	<b>274 977,4</b>	<b>384 281,6</b>	<b>109 304,2</b>	<b>139,8</b>	<b>110,9</b>	<b>37 887,7</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ	12 734,6	9 821,4	13 812,3	3 990,9	140,6	<b>108,5</b>	1 077,8
2	Новокальчевська сільська ТГ	19 695,6	15 221,8	20 558,1	5 336,3	135,1	<b>104,4</b>	862,6
3	Ширяївська селищна ТГ	29 051,6	26 175,5	32 022,2	5 846,7	122,3	<b>110,2</b>	2 970,6
4	Коноплянська сільська ТГ	19 955,8	20 278,4	24 920,0	4 641,6	122,9	<b>124,9</b>	4 964,3
5	Березівська міська ТГ	77 054,2	63 782,0	86 514,5	22 732,5	135,6	<b>112,3</b>	9 460,3
6	Знам'янська сільська ТГ	17 603,0	13 595,5	22 130,5	8 535,0	162,8	<b>125,7</b>	4 527,5
7	Великобуялицька сільська ТГ	13 949,4	11 199,5	13 448,8	2 249,3	120,1	<b>96,4</b>	<b>-500,6</b>
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	22 162,4	11 902,6	22 629,6	10 727,0	190,1	<b>102,1</b>	467,2
9	Іванівська селищна ТГ	34 397,6	27 469,0	36 558,9	9 089,9	133,1	<b>106,3</b>	2 161,3
10	Чогодарівська сільська ТГ	5 594,7	5 270,1	6 459,4	1 189,3	122,6	<b>115,5</b>	864,7
11	Курісовська сільська ТГ	13 917,7	11 806,2	18 553,3	6 747,1	157,1	<b>133,3</b>	4 635,6
12	Миколаївська селищна ТГ	27 598,2	18 622,8	29 614,3	10 991,5	159,0	<b>107,3</b>	2 016,1
13	Петроврівська сільська ТГ	12 323,2	9 508,6	13 399,6	3 891,0	140,9	<b>108,7</b>	1 076,4
14	Раухівська селищна ТГ	16 502,3	11 298,1	18 016,9	6 718,8	159,5	<b>109,2</b>	1 514,6
15	Старомаяківська сільська ТГ	16 418,1	13 955,8	16 853,1	2 897,3	120,8	<b>102,6</b>	435,0
16	Стрюківська сільська ТГ	7 435,6	5 070,0	8 790,0	3 719,9	173,4	<b>118,2</b>	1 354,3
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджети</b>								
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>589 244,1</b>	<b>511 612,6</b>	<b>642 253,3</b>	<b>130 640,7</b>	<b>125,5</b>	<b>109,0</b>	<b>53 009,3</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ	16 500,0	15 093,5	21 606,1	6 512,6	143,1	<b>130,9</b>	5 106,1
2	Тузлівська сільська ТГ	5 823,1	4 923,7	6 927,5	2 003,8	140,7	<b>119,0</b>	1 104,4
3	Старокозацька сільська ТГ	39 551,6	36 067,0	46 409,1	10 342,1	128,7	<b>117,3</b>	6 857,5
4	Шабівська сільська ТГ	53 005,0	48 631,6	56 784,0	8 152,4	116,8	<b>107,1</b>	3 779,0
5	Лиманська сільська ТГ	12 199,2	7 334,5	11 441,3	4 106,8	156,0	<b>93,8</b>	<b>-757,9</b>
6	Мологівська сільська ТГ	16 732,6	14 342,1	20 178,5	5 836,3	140,7	<b>120,6</b>	3 445,9
7	Петропавлівська сільська ТГ	12 305,0	10 708,2	13 188,5	2 480,3	123,2	<b>107,2</b>	883,5
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	186 196,6	166 535,8	190 273,9	23 738,1	114,3	<b>102,2</b>	4 077,3
9	Дивізійська сільська ТГ	15 516,9	9 911,2	17 431,3	7 520,1	175,9	<b>112,3</b>	1 914,4
10	Кароліно-Бугацька сільська ТГ		11 354,0	11 821,9	467,9	104,1		11 821,9
11	Кулевчанська сільська ТГ	22 333,1	14 483,1	22 383,3	7 900,3	154,5	<b>100,2</b>	50,2
12	Плахтійська сільська ТГ	20 740,1	18 390,7	26 282,1	7 891,4	142,9	<b>126,7</b>	5 542,0
13	Саратська селищна ТГ	75 750,0	63 760,5	78 313,9	14 553,4	122,8	<b>103,4</b>	2 563,9
14	Сергіївська селищна ТГ	18 843,7	15 481,1	20 446,3	4 965,2	132,1	<b>108,5</b>	1 602,6
15	Татарбунарська міська ТГ	71 413,7	55 029,8	73 053,7	18 023,8	132,8	<b>102,3</b>	1 639,9
16	Успенівська сільська ТГ	22 333,5	19 565,8	25 712,0	6 146,2	131,4	<b>115,1</b>	3 378,5
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджети</b>								

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>Болградський район</b>		<b>345 638,4</b>	<b>277 651,0</b>	<b>369 674,3</b>	<b>92 023,3</b>	<b>133,1</b>	<b>107,0</b>	<b>24 035,9</b>
<i>Болградський райбюджет</i>								
1	Арцизька міська ТГ	92 689,1	74 882,0	98 254,8	23 372,8	131,2	<b>106,0</b>	5 565,7
2	Болградська міська ТГ	67 200,0	58 683,1	69 792,0	11 108,9	118,9	<b>103,9</b>	2 592,0
3	Бородінська селищна ТГ	33 279,4	26 241,3	36 565,9	10 324,6	139,3	<b>109,9</b>	3 286,6
4	Василівська сільська ТГ	25 965,4	19 086,5	26 553,1	7 466,6	139,1	<b>102,3</b>	587,7
5	Городненська сільська ТГ	14 843,7	11 788,7	16 990,6	5 201,9	144,1	<b>114,5</b>	2 146,9
6	Криничненська сільська ТГ	5 751,9	4 996,4	6 460,6	1 464,2	129,3	<b>112,3</b>	708,7
7	Кубейська сільська ТГ	9 404,1	7 653,2	9 952,0	2 298,8	130,0	<b>105,8</b>	547,9
8	Павлівська сільська ТГ	19 357,4	12 728,7	20 692,0	7 963,3	162,6	<b>106,9</b>	1 334,6
9	Тарутинська селищна ТГ	61 065,0	49 194,3	65 349,2	16 154,9	132,8	<b>107,0</b>	4 284,2
10	Теплицька сільська ТГ	16 082,4	12 396,7	19 064,0	6 667,3	153,8	<b>118,5</b>	2 981,6
Із 10 громад виконано всі бюджети								
<b>Ізмаїльський район</b>		<b>861 594,6</b>	<b>758 210,3</b>	<b>838 262,9</b>	<b>80 052,6</b>	<b>110,6</b>	<b>97,3</b>	<b>-23 331,6</b>
<i>Ізмаїльський райбюджет</i>								
1	Вилківська міська ТГ	28 277,2	25 761,0	26 826,0	1 065,0	104,1	<b>94,9</b>	<b>-1 451,2</b>
2	Кілійська міська ТГ	91 917,3	79 007,7	96 672,3	17 664,6	122,4	<b>105,2</b>	4 755,0
3	Ізмаїльська міська ТГ	500 082,7	428 966,6	477 404,0	48 437,4	111,3	<b>95,5</b>	<b>-22 678,7</b>
4	Ренійська міська ТГ	129 411,7	122 518,9	123 424,8	905,9	100,7	<b>95,4</b>	<b>-5 986,8</b>
5	Саф'янська сільська ТГ	87 647,7	79 428,9	91 363,6	11 934,7	115,0	<b>104,2</b>	3 715,9
6	Суворовська селищна ТГ	24 258,0	22 527,2	22 572,2	45,0	100,2	<b>93,1</b>	<b>-1 685,8</b>
Із 6 громад не виконано 4 бюджети								
<b>Подільський район</b>		<b>748 418,9</b>	<b>633 243,3</b>	<b>790 620,4</b>	<b>157 377,0</b>	<b>124,9</b>	<b>105,6</b>	<b>42 201,5</b>
<i>Подільський райбюджет</i>								
1	Балтська міська ТГ	128 497,9	113 757,0	136 195,3	22 438,3	119,7	<b>106,0</b>	7 697,5
2	Куяльницька сільська ТГ	58 781,8	51 908,7	64 117,9	12 209,2	123,5	<b>109,1</b>	5 336,0
3	Любашівська селищна ТГ	67 360,6	55 526,4	74 232,0	18 705,6	133,7	<b>110,2</b>	6 871,4
4	Окнянська селищна ТГ	68 266,4	54 794,9	76 479,5	21 684,5	139,6	<b>112,0</b>	8 213,1
5	Зеленогірська селищна ТГ	20 059,9	16 281,4	21 250,4	4 969,0	130,5	<b>105,9</b>	1 190,6
6	Ананьївська міська ТГ	65 281,9	56 696,7	69 674,3	12 977,5	122,9	<b>106,7</b>	4 392,4
7	Долинська сільська ТГ	9 899,2	9 652,3	11 832,3	2 180,0	122,6	<b>119,5</b>	1 933,1
8	Кодимська міська ТГ	57 088,0	49 417,5	60 666,3	11 248,8	122,8	<b>106,3</b>	3 578,3
9	Піщанська сільська ТГ	12 306,0	12 754,0	14 732,0	1 977,9	115,5	<b>119,7</b>	2 425,9
10	Подільська міська ТГ	201 528,0	164 082,9	201 023,3	36 940,5	122,5	<b>99,7</b>	<b>-504,7</b>
11	Савранська селищна ТГ	52 113,0	42 150,8	52 749,4	10 598,6	125,1	<b>101,2</b>	636,4
12	Слобідська селищна ТГ	7 236,3	6 220,7	7 667,8	1 447,0	123,3	<b>106,0</b>	431,5
Із 12 громад не виконано 1 бюджет								
<b>Роздільнянський район</b>		<b>283 047,0</b>	<b>240 832,2</b>	<b>313 011,1</b>	<b>72 178,9</b>	<b>130,0</b>	<b>110,6</b>	<b>29 964,1</b>
<i>Роздільнянський райбюджет</i>								
1	Великомихайлівська селищна ТГ	49 177,5	38 900,8	52 051,8	13 151,0	133,8	<b>105,8</b>	2 874,3
2	Затишанська селищна ТГ	12 636,3	13 123,7	18 007,0	4 883,3	137,2	<b>142,5</b>	5 370,7
3	Цебриківська селищна ТГ	10 213,6	9 587,3	12 693,7	3 106,4	132,4	<b>124,3</b>	2 480,1
4	Великопосківська сільська ТГ	23 201,0	17 304,3	25 399,3	8 094,9	146,8	<b>109,5</b>	2 198,3
5	Новоборисівська сільська ТГ	15 090,3	13 655,5	16 640,4	2 984,9	121,9	<b>110,3</b>	1 550,1
6	Захарівська селищна ТГ	35 930,4	29 893,4	38 842,4	8 949,0	129,9	<b>108,1</b>	2 912,0
7	Лиманська селищна ТГ	20 155,3	18 347,7	21 356,3	3 008,6	116,4	<b>106,0</b>	1 201,0
8	Роздільнянська міська ТГ	88 580,8	76 308,2	97 430,2	21 122,0	127,7	<b>110,0</b>	8 849,3
9	Степанівська сільська ТГ	28 061,7	23 711,3	30 589,9	6 878,7	129,0	<b>109,0</b>	2 528,2
Із 9 громад виконано всі бюджети								
<b>Всього по області</b>		<b>14 255 246,1</b>	<b>12 086 228,9</b>	<b>14 851 174,0</b>	<b>2 764 945,2</b>	<b>122,9</b>	<b>104,2</b>	<b>595 927,9</b>

**3 92 бюджетів розпис по податку з доходів фізичних осіб:**

не виконали	<b>8</b>	<b>8,7%</b>			<b>-34 350,8</b>
перевиконали	<b>84</b>	<b>91,3%</b>			<b>630 278,7</b>



## Аналіз надходжень акцизного податку

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +, - від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>							
	<b>Одеський район</b>	<b>1 333 117,8</b>	<b>1 258 495,4</b>	<b>1 458 856,8</b>	<b>200 361,4</b>	<b>115,9</b>	<b>109,4</b>	<b>125 739,0</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	8 738,0	8 203,2	8 681,0	477,7	105,8	<b>99,3</b>	<b>-57,0</b>
2	Красносільська сільська ТГ	15 219,0	13 711,2	16 565,2	2 854,0	120,8	<b>108,8</b>	1 346,2
3	Ясківська сільська ТГ	2 705,6	2 636,6	2 512,9	-123,7	<b>95,3</b>	<b>92,9</b>	<b>-192,7</b>
4	Авангардівська селищна ТГ	52 155,3	46 486,2	52 769,1	6 282,9	113,5	<b>101,2</b>	613,8
5	Дальницька сільська ТГ	2 420,0	1 841,5	2 733,4	891,9	148,4	<b>112,9</b>	313,4
6	Маяківська сільська ТГ	18 473,7	16 073,3	19 541,1	3 467,8	121,6	<b>105,8</b>	1 067,4
7	Таїровська селищна ТГ	47 632,3	40 358,6	52 960,3	12 601,7	131,2	<b>111,2</b>	5 328,0
8	Визирська сільська ТГ	2 268,3	1 014,3	4 860,2	3 845,9	479,2	<b>214,3</b>	2 591,9
9	Великодальницька сільська ТГ	7 846,9	7 234,0	8 958,6	1 724,6	123,8	<b>114,2</b>	1 111,7
10	Великодолинська селищна ТГ	13 228,7	13 993,1	16 213,3	2 220,2	115,9	<b>122,6</b>	2 984,6
11	Вигодянська сільська ТГ	5 657,9	4 364,2	6 111,9	1 747,6	140,0	<b>108,0</b>	454,0
12	Дачненська сільська ТГ	2 994,2	1 593,7	3 870,6	2 276,9	242,9	<b>129,3</b>	876,4
13	Доброславська селищна ТГ	3 476,5	2 720,6	3 737,0	1 016,4	137,4	<b>107,5</b>	260,5
14	Нерубайська сільська ТГ	72 212,9	52 320,7	76 728,4	24 407,7	146,7	<b>106,3</b>	4 515,5
15	Овідіопольська селищна ТГ	11 575,0	8 585,6	11 679,0	3 093,4	136,0	<b>100,9</b>	104,0
16	Одеська міська ТГ	867 800,0	866 390,1	926 981,6	60 591,5	107,0	<b>106,8</b>	59 181,6
17	Теплодарська міська ТГ	2 415,7	2 076,6	3 015,8	939,2	145,2	<b>124,8</b>	600,1
18	Усатівська сільська ТГ	64 933,9	67 204,7	100 339,3	33 134,6	149,3	<b>154,5</b>	35 405,4
19	Фонтанська сільська ТГ	59 260,5	44 470,3	62 131,6	17 661,2	139,7	<b>104,8</b>	2 871,0
20	Чорноморська міська ТГ	51 328,5	37 916,5	52 536,1	14 619,6	138,6	<b>102,4</b>	1 207,6
21	Чорноморська селищна ТГ	1 136,7	905,0	1 238,5	333,6	136,9	<b>109,0</b>	101,8
22	Юженська міська ТГ	19 638,2	18 395,4	24 692,0	6 296,5	134,2	<b>125,7</b>	5 053,8
<b>Із 22 громад не виконано 2 бюджети</b>								
	<b>Березівський район</b>	<b>26 123,3</b>	<b>24 382,6</b>	<b>28 027,4</b>	<b>3 644,7</b>	<b>114,9</b>	<b>107,3</b>	<b>1 904,1</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ	95,3	87,9	100,2	12,3	114,0	<b>105,2</b>	4,9
2	Новокальчевська сільська ТГ	42,9	44,5	63,3	18,9	142,4	<b>147,7</b>	20,5
3	Ширяївська селищна ТГ	1 970,2	1 485,6	2 242,5	756,9	150,9	<b>113,8</b>	272,3
4	Коноплянська сільська ТГ	110,0	113,9	213,1	99,2	187,1	<b>193,8</b>	103,1
5	Березівська міська ТГ	6 990,0	6 091,8	7 509,7	1 418,0	123,3	<b>107,4</b>	519,7
6	Знам'янська сільська ТГ	2 604,2	2 576,9	2 117,4	-459,5	<b>82,2</b>	<b>81,3</b>	<b>-486,8</b>
7	Великобуялицька сільська ТГ	605,3	463,9	738,0	274,1	159,1	<b>121,9</b>	132,7
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	2 062,1	1 642,4	2 104,6	462,1	128,1	<b>102,1</b>	42,5
9	Іванівська селищна ТГ	4 046,1	5 247,5	4 214,8	-1 032,7	<b>80,3</b>	<b>104,2</b>	168,7
10	Чогодарівська сільська ТГ	11,0	11,8	22,9	11,1	194,7	<b>208,1</b>	11,9
11	Курісовська сільська ТГ	810,8	995,1	1 463,1	468,1	147,0	<b>180,5</b>	652,3
12	Миколаївська селищна ТГ	867,3	658,4	1 006,0	347,6	152,8	<b>116,0</b>	138,7
13	Петровірівська сільська ТГ	2 698,4	1 988,7	2 858,3	869,6	143,7	<b>105,9</b>	159,9
14	Раухівська селищна ТГ	120,0	85,9	190,5	104,6	221,7	<b>158,7</b>	70,5
15	Старомаяківська сільська ТГ	1 931,9	2 005,7	2 047,6	41,9	102,1	<b>106,0</b>	115,7
16	Стрюківська сільська ТГ	1 158,0	882,7	1 135,3	252,6	128,6	<b>98,0</b>	<b>-22,7</b>
<b>Із 16 громад не виконано 2 бюджети</b>								
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>54 106,5</b>	<b>48 547,0</b>	<b>57 238,7</b>	<b>8 691,7</b>	<b>117,9</b>	<b>105,8</b>	<b>3 132,2</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ	656,0	857,6	582,1	-275,6	<b>67,9</b>	<b>88,7</b>	<b>-73,9</b>
2	Тузлівська сільська ТГ	295,3	302,1	317,2	15,1	105,0	<b>107,4</b>	21,9
3	Старокозацька сільська ТГ	3 608,5	3 654,3	3 971,6	317,4	108,7	<b>110,1</b>	363,1
4	Шабівська сільська ТГ	7 029,8	5 646,3	7 696,2	2 049,9	136,3	<b>109,5</b>	666,4
5	Лиманська сільська ТГ	65,1	51,2	67,5	16,3	131,8	<b>103,8</b>	2,5
6	Мологівська сільська ТГ	1 198,6	867,4	599,4	-268,0	<b>69,1</b>	<b>50,0</b>	<b>-599,2</b>
7	Петропавлівська сільська ТГ	61,5	68,0	66,7	-1,3	<b>98,0</b>	<b>108,4</b>	5,2
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	16 400,0	15 670,4	16 489,7	819,3	105,2	<b>100,5</b>	89,7
9	Дивізійська сільська ТГ	58,0	40,8	66,9	26,1	164,0	<b>115,3</b>	8,9
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		1 306,6	1 548,2	241,6	118,5		1 548,2
11	Кулевчанська сільська ТГ	239,2	254,5	256,8	2,3	100,9	<b>107,4</b>	17,6
12	Плахтівська сільська ТГ	168,2	130,0	224,6	94,6	172,7	<b>133,5</b>	56,4
13	Саратська селищна ТГ	4 165,0	5 440,3	4 421,8	-1 018,6	<b>81,3</b>	<b>106,2</b>	256,8
14	Сергіївська селищна ТГ	333,4	623,6	485,3	-138,3	<b>77,8</b>	<b>145,5</b>	151,9
15	Татарбунарська міська ТГ	15 583,0	9 133,8	15 992,6	6 858,8	175,1	<b>102,6</b>	409,6
16	Успенівська сільська ТГ	4 245,0	4 500,1	4 452,2	-47,9	<b>98,9</b>	<b>104,9</b>	207,2
<b>Із 16 громад не виконано 2 бюджетів</b>								

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +, - від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>Болградський район</b>		<b>20 374,2</b>	<b>18 924,1</b>	<b>21 506,3</b>	<b>2 582,2</b>	<b>113,6</b>	<b>105,6</b>	<b>1 132,1</b>
<i>Болградський райбюджет</i>								
1	Арцизька міська ТГ	7 409,0	6 200,2	8 055,2	1 855,0	129,9	<b>108,7</b>	646,2
2	Болградська міська ТГ	5 320,0	6 647,7	5 505,4	-1 142,3	<b>82,8</b>	<b>103,5</b>	185,4
3	Бородінська селищна ТГ	150,0	159,7	154,1	-5,5	<b>96,5</b>	<b>102,8</b>	4,1
4	Василівська сільська ТГ	614,4	331,9	720,6	388,8	217,1	<b>117,3</b>	106,3
5	Городненська сільська ТГ	232,7	245,4	89,2	-156,1	<b>36,4</b>	<b>38,3</b>	-143,5
6	Криничненська сільська ТГ	495,2	478,0	431,3	-46,7	<b>90,2</b>	<b>87,1</b>	-63,9
7	Кубейська сільська ТГ	409,2	213,4	476,6	263,2	223,4	<b>116,5</b>	67,4
8	Павлівська сільська ТГ	806,2	787,9	881,6	93,7	111,9	<b>109,4</b>	75,4
9	Таругинська селищна ТГ	4 875,0	3 805,9	5 120,9	1 315,1	134,6	<b>105,0</b>	245,9
10	Теплицька сільська ТГ	62,5	54,2	71,3	17,1	131,6	<b>114,0</b>	8,8
Із 10 громад не виконано 2 бюджети								
<b>Ізмаїльський район</b>		<b>141 342,5</b>	<b>132 919,6</b>	<b>130 963,0</b>	<b>-1 956,6</b>	<b>98,5</b>	<b>92,7</b>	<b>-10 379,5</b>
<i>Ізмаїльський райбюджет</i>								
1	Вилківська міська ТГ	3 120,0	2 772,0	3 507,1	735,1	126,5	<b>112,4</b>	387,1
2	Кілійська міська ТГ	8 880,8	7 822,9	9 075,6	1 252,8	116,0	<b>102,2</b>	194,8
3	Ізмаїльська міська ТГ	106 800,0	99 569,0	93 686,2	-5 882,8	<b>94,1</b>	<b>87,7</b>	-13 113,8
4	Ренійська міська ТГ	9 953,0	11 525,8	10 488,9	-1 036,9	<b>91,0</b>	<b>105,4</b>	535,9
5	Саф'янська сільська ТГ	10 285,6	8 466,4	12 843,4	4 377,0	151,7	<b>124,9</b>	2 557,8
6	Суворовська селищна ТГ	2 303,1	2 763,5	1 361,9	-1 401,6	<b>49,3</b>	<b>59,1</b>	-941,3
Із 6 громад не виконано 2 бюджети								
<b>Подільський район</b>		<b>68 377,7</b>	<b>60 225,3</b>	<b>72 297,8</b>	<b>12 072,5</b>	<b>120,0</b>	<b>105,7</b>	<b>3 920,0</b>
<i>Подільський райбюджет</i>								
1	Балтська міська ТГ	10 675,0	8 678,9	11 932,8	3 253,8	137,5	<b>111,8</b>	1 257,8
2	Куяльницька сільська ТГ	290,7	208,0	322,1	114,0	154,8	<b>110,8</b>	31,4
3	Любашівська селищна ТГ	14 504,6	14 571,8	15 327,2	755,4	105,2	<b>105,7</b>	822,6
4	Окнянська селищна ТГ	2 676,4	2 487,2	2 092,5	-394,7	<b>84,1</b>	<b>78,2</b>	-583,9
5	Зеленогірська селищна ТГ	176,0	144,0	273,6	129,6	190,0	<b>155,4</b>	97,6
6	Ананівська міська ТГ	4 581,1	4 351,2	5 056,1	704,8	116,2	<b>110,4</b>	475,0
7	Долинська сільська ТГ	87,6	61,0	104,6	43,6	171,4	<b>119,4</b>	17,0
8	Кодимська міська ТГ	3 875,0	3 096,1	4 164,6	1 068,5	134,5	<b>107,5</b>	289,6
9	Піщанська сільська ТГ	325,0	278,2	542,2	264,0	194,9	<b>166,8</b>	217,2
10	Подільська міська ТГ	26 450,0	22 219,5	26 952,5	4 732,9	121,3	<b>101,9</b>	502,5
11	Савранська селищна ТГ	4 710,3	4 093,9	5 489,9	1 396,0	134,1	<b>116,6</b>	779,6
12	Слобідська селищна ТГ	26,1	35,4	39,9	4,5	112,7	<b>152,7</b>	13,8
Із 12 громад не виконано 1 бюджет								
<b>Роздільнянський район</b>		<b>21 421,0</b>	<b>20 136,1</b>	<b>25 370,1</b>	<b>5 233,9</b>	<b>126,0</b>	<b>118,4</b>	<b>3 949,1</b>
<i>Роздільнянський райбюджет</i>								
1	Великомихайлівська селищна ТГ	3 873,3	3 429,2	4 109,0	679,8	119,8	<b>106,1</b>	235,7
2	Затишанська селищна ТГ	126,5	124,1	141,9	17,8	114,3	<b>112,2</b>	15,4
3	Цебриківська селищна ТГ	173,8	175,1	330,2	155,1	188,6	<b>190,0</b>	156,4
4	Великоплосківська сільська ТГ	69,0	50,6	91,4	40,8	180,6	<b>132,5</b>	22,4
5	Новоборисівська сільська ТГ	67,8	79,9	89,9	10,0	112,5	<b>132,5</b>	22,1
6	Захарівська селищна ТГ	2 960,4	2 489,8	3 372,6	882,9	135,5	<b>113,9</b>	412,3
7	Лиманська селищна ТГ	4 505,2	4 388,0	6 020,5	1 632,5	137,2	<b>133,6</b>	1 515,3
8	Роздільнянська міська ТГ	9 430,0	9 200,4	10 973,0	1 772,6	119,3	<b>116,4</b>	1 543,0
9	Степанівська сільська ТГ	215,0	199,0	241,5	42,5	121,3	<b>112,3</b>	26,5
Із 9 громад виконано всі бюджети								
<b>Всього по області</b>		<b>1 664 863,1</b>	<b>1 563 630,2</b>	<b>1 794 260,1</b>	<b>230 629,8</b>	<b>114,7</b>	<b>107,8</b>	<b>129 396,9</b>

**З 91 бюджету розпис по акцизному податку:**

не виконали	<b>11</b>	<i>12,1%</i>				<b>-16 278,7</b>
перевиконали	<b>80</b>	<i>87,9%</i>				<b>145 675,7</b>

## Аналіз надходжень акцизного податку (паливо)

тис. грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>							
	<b>Одеський район</b>	<b>554 558,4</b>	<b>459 766,2</b>	<b>624 623,0</b>	<b>164 856,8</b>	<b>135,9</b>	<b>112,6</b>	<b>70 064,6</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	3 190,0	3 333,3	2 956,2	-377,1	88,7	92,7	-233,8
2	Краснослівська сільська ТГ	10 019,0	8 894,3	10 888,2	1 993,9	122,4	108,7	869,2
3	Ясківська сільська ТГ	1 655,6	1 609,4	1 195,2	-414,2	74,3	72,2	-460,4
4	Авангардівська селищна ТГ	28 647,3	29 183,5	28 944,9	-238,7	99,2	101,0	297,6
5	Дальницька сільська ТГ	1 000,0	853,5	1 190,5	337,0	139,5	119,1	190,5
6	Маяківська сільська ТГ	13 478,1	11 437,1	14 188,7	2 751,6	124,1	105,3	710,6
7	Таїровська селищна ТГ	12 323,1	10 091,3	13 232,3	3 141,0	131,1	107,4	909,2
8	Визирська сільська ТГ	2 129,4	832,7	4 468,3	3 635,6	536,6	209,8	2 338,8
9	Великодальницька сільська ТГ	4 200,0	4 218,8	4 946,7	727,9	117,3	117,8	746,7
10	Великодолинська селищна ТГ	6 215,6	6 199,0	7 653,2	1 454,2	123,5	123,1	1 437,7
11	Вигодянська сільська ТГ	3 653,4	2 975,1	3 799,2	824,1	127,7	104,0	145,8
12	Дачненська сільська ТГ	1 027,2	22,8	1 526,8	1 503,9	6 694,1	148,6	499,6
13	Доброславська селищна ТГ	1 362,5	1 115,3	1 343,3	228,0	120,4	98,6	-19,2
14	Нерубайська сільська ТГ	63 693,5	45 642,1	67 681,9	22 039,8	148,3	106,3	3 988,5
15	Овідіопольська селищна ТГ	5 646,0	4 423,4	5 705,6	1 282,2	129,0	101,1	59,6
16	Одеська міська ТГ	286 800,0	229 998,9	312 298,7	82 299,8	135,8	108,9	25 498,7
17	Теплодарська міська ТГ	475,7	400,2	549,2	149,0	137,2	115,4	73,5
18	Усатівська сільська ТГ	53 406,6	55 148,3	81 761,4	26 613,0	148,3	153,1	28 354,8
19	Фонтанська сільська ТГ	33 714,4	26 102,3	35 269,7	9 167,4	135,1	104,6	1 555,3
20	Чорноморська міська ТГ	15 828,5	11 335,0	16 375,3	5 040,3	144,5	103,5	546,8
21	Чорноморська селищна ТГ	530,6	420,7	577,4	156,6	137,2	108,8	46,8
22	Южненська міська ТГ	5 562,0	5 529,2	8 070,6	2 541,4	146,0	145,1	2 508,6
	<b>Березівський район</b>	<b>19 359,0</b>	<b>19 678,6</b>	<b>19 944,2</b>	<b>265,7</b>	<b>101,4</b>	<b>103,0</b>	<b>585,2</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ							
2	Новокальчевська сільська ТГ							
3	Ширяївська селищна ТГ	1 417,9	1 290,8	1 558,0	267,2	120,7	109,9	140,1
4	Коноплянська сільська ТГ							
5	Березівська міська ТГ	4 800,0	4 916,9	5 112,5	195,7	104,0	106,5	312,5
6	Знам'янська сільська ТГ	1 985,0	1 722,4	1 182,0	-540,4	68,6	59,5	-803,0
7	Великобуялицька сільська ТГ	320,3	161,8	409,1	247,3	252,8	127,7	88,8
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	1 633,3	1 320,0	1 649,2	329,2	124,9	101,0	15,9
9	Іванівська селищна ТГ	3 107,5	4 881,2	3 197,2	-1 684,0	65,5	102,9	89,7
10	Чогодарівська сільська ТГ							
11	Курісовська сільська ТГ	620,8	754,9	1 089,6	334,7	144,3	175,5	468,8
12	Миколаївська селищна ТГ	707,3	501,6	817,7	316,1	163,0	115,6	110,4
13	Петровірівська сільська ТГ	2 107,7	1 419,1	2 263,8	844,7	159,5	107,4	156,1
14	Раухівська селищна ТГ							
15	Старомаяківська сільська ТГ	1 569,3	1 908,7	1 635,8	-272,9	85,7	104,2	66,5
16	Стрюківська сільська ТГ	1 090,0	801,1	1 029,4	228,3	128,5	94,4	-60,6
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>36 634,6</b>	<b>33 708,6</b>	<b>37 339,2</b>	<b>3 630,6</b>	<b>110,8</b>	<b>101,9</b>	<b>704,6</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ	650,0	848,4	570,7	-277,6	67,3	87,8	-79,3
2	Тузлівська сільська ТГ							
3	Старокозацька сільська ТГ	3 390,0	3 429,7	3 350,8	-78,8	97,7	98,8	-39,2
4	Шабівська сільська ТГ	5 009,8	3 896,2	5 519,1	1 623,0	141,7	110,2	509,3
5	Лиманська сільська ТГ							
6	Мологівська сільська ТГ	620,6	429,3	106,6	-322,7	24,8	17,2	-514,0
7	Петропавлівська сільська ТГ							
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	6 800,0	7 842,0	6 886,2	-955,8	87,8	101,3	86,2
9	Дивізійська сільська ТГ							
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		808,2	87,7	-720,5	10,9		87,7
11	Кулевчанська сільська ТГ	91,1	121,5	92,1	-29,3	75,8	101,2	1,1
12	Плахтійівська сільська ТГ	119,1	86,6	164,4	77,8	189,8	138,1	45,3
13	Саратська селищна ТГ	3 620,0	4 995,5	3 807,8	-1 187,7	76,2	105,2	187,8
14	Сергіївська селищна ТГ	66,0	421,0	116,4	-304,6	27,6	176,3	50,4
15	Татарбунарська міська ТГ	12 138,0	6 449,7	12 352,6	5 902,9	191,5	101,8	214,6
16	Успенівська сільська ТГ	4 130,0	4 380,6	4 284,7	-95,9	97,8	103,7	154,7

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>Болградський район</b>		<b>12 146,9</b>	<b>11 838,1</b>	<b>12 697,5</b>	<b>859,4</b>	<b>107,3</b>	<b>104,5</b>	<b>550,5</b>
<i>Болградський райбюджет</i>								
1	Арцизька міська ТГ	4 264,0	3 560,2	4 566,1	1 005,9	128,3	107,1	302,1
2	Болградська міська ТГ	2 670,0	4 263,6	2 791,4	-1 472,2	65,5	104,5	121,4
3	Бородінська селищна ТГ							
4	Василівська сільська ТГ	504,9	218,7	592,1	373,5	270,8	117,3	87,2
5	Городненська сільська ТГ	201,4	212,7	58,0	-154,7	27,3	28,8	-143,4
6	Криничненська сільська ТГ	375,2	360,9	310,9	-50,0	86,1	82,9	-64,3
7	Кубейська сільська ТГ	276,2	129,5	310,7	181,2	239,9	112,5	34,5
8	Павлівська сільська ТГ	743,2	736,5	813,6	77,1	110,5	109,5	70,4
9	Тарутинська селищна ТГ	3 112,0	2 355,9	3 254,6	898,7	138,1	104,6	142,6
10	Теплицька сільська ТГ							
<b>Ізмаїльський район</b>		<b>57 437,0</b>	<b>50 854,2</b>	<b>59 724,2</b>	<b>8 870,0</b>	<b>117,4</b>	<b>104,0</b>	<b>2 287,2</b>
<i>Ізмаїльський райбюджет</i>								
1	Вилківська міська ТГ	1 439,0	1 341,6	1 367,3	25,7	101,9	95,0	-71,7
2	Кілійська міська ТГ	4 731,2	4 190,8	4 750,6	559,8	113,4	100,4	19,4
3	Ізмаїльська міська ТГ	36 000,0	30 825,7	36 351,1	5 525,4	117,9	101,0	351,1
4	Ренійська міська ТГ	4 812,0	5 128,5	5 160,1	31,6	100,6	107,2	348,1
5	Саф'янська сільська ТГ	8 374,2	6 790,9	10 967,0	4 176,1	161,5	131,0	2 592,8
6	Суворовська селищна ТГ	2 080,6	2 576,7	1 128,2	-1 448,5	43,8	54,2	-952,5
<b>Подільський район</b>		<b>40 229,8</b>	<b>36 248,5</b>	<b>41 851,5</b>	<b>5 603,0</b>	<b>115,5</b>	<b>104,0</b>	<b>1 621,7</b>
<i>Подільський райбюджет</i>								
1	Балтська міська ТГ	5 475,0	4 330,3	6 205,6	1 875,3	143,3	113,3	730,6
2	Куяльницька сільська ТГ							
3	Любашівська селищна ТГ	12 512,0	12 996,6	12 814,4	-182,2	98,6	102,4	302,4
4	Окнянська селищна ТГ	2 340,5	2 158,3	1 641,3	-517,0	76,0	70,1	-699,2
5	Зеленогірська селищна ТГ							
6	Ананівська міська ТГ	2 800,0	2 851,6	2 865,6	14,0	100,5	102,3	65,6
7	Долинська сільська ТГ	67,0	44,6	80,4	35,8	180,2	120,0	13,4
8	Кодимська сільська ТГ	3 330,0	2 703,6	3 566,0	862,4	131,9	107,1	236,0
9	Піщанська сільська ТГ	180,0	125,3	318,6	193,3	254,2	177,0	138,6
10	Подільська міська ТГ	10 190,0	8 244,1	10 500,9	2 256,8	127,4	103,1	310,9
11	Савранська селищна ТГ	3 335,3	2 794,0	3 858,8	1 064,8	138,1	115,7	523,5
12	Слобідська селищна ТГ							
<b>Роздільнянський район</b>		<b>14 320,7</b>	<b>13 558,8</b>	<b>16 477,9</b>	<b>2 919,2</b>	<b>121,5</b>	<b>115,1</b>	<b>2 157,2</b>
<i>Роздільнянський райбюджет</i>								
1	Великомихайлівська селищна ТГ	2 217,0	1 904,5	2 360,2	455,8	123,9	106,5	143,2
2	Затишанська селищна ТГ							
3	Цебриківська селищна ТГ	73,5	73,4	115,2	41,8	156,9	156,8	41,7
4	Великопосківська сільська ТГ							
5	Новоборисівська сільська ТГ							
6	Захарівська селищна ТГ	2 215,0	1 829,6	2 495,1	665,5	136,4	112,6	280,1
7	Лиманська селищна ТГ	3 815,2	3 701,0	5 031,6	1 330,6	136,0	131,9	1 216,4
8	Роздільнянська міська ТГ	6 000,0	6 050,3	6 475,8	425,5	107,0	107,9	475,8
9	Степанівська сільська ТГ							
<b>Всього по області</b>		<b>734 686,5</b>	<b>625 652,9</b>	<b>812 657,6</b>	<b>187 004,7</b>	<b>129,9</b>	<b>110,6</b>	<b>77 971,1</b>

**3 91 бюджету розпис по акцизному податку з пального:**

не виконали	13	14,3%				-4 140,5
перевиконали	78	85,7%				82 111,6



## Аналіз надходжень податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>							
	<b>Одеський район</b>	<b>791 407,8</b>	<b>717 103,3</b>	<b>854 436,2</b>	<b>137 332,9</b>	<b>119,2</b>	<b>108,0</b>	<b>63 028,4</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	3 058,0	3 771,3	3 124,3	-647,1	<b>82,8</b>	<b>102,2</b>	66,3
2	Красносільська сільська ТГ	5 867,0	5 643,8	6 994,0	1 350,1	123,9	<b>119,2</b>	1 127,0
3	Ясківська сільська ТГ	506,7	475,4	626,6	151,3	131,8	<b>123,7</b>	120,0
4	Авангардівська селищна ТГ	52 394,6	43 321,7	53 039,7	9 718,1	122,4	<b>101,2</b>	645,2
5	Дальницька сільська ТГ	2 980,0	3 756,3	2 847,4	-908,9	<b>75,8</b>	<b>95,6</b>	<b>-132,6</b>
6	Маяківська сільська ТГ	3 816,6	2 957,4	4 097,0	1 139,6	138,5	<b>107,3</b>	280,4
7	Таїровська селищна ТГ	43 176,7	37 820,3	44 860,9	7 040,6	118,6	<b>103,9</b>	1 684,2
8	Визирська сільська ТГ	11 180,2	9 487,9	12 301,4	2 813,5	129,7	<b>110,0</b>	1 121,2
9	Великодальницька сільська ТГ	5 471,6	4 243,0	5 914,2	1 671,2	139,4	<b>108,1</b>	442,6
10	Великодолинська селищна ТГ	9 620,1	10 869,2	12 186,7	1 317,5	112,1	<b>126,7</b>	2 566,6
11	Вигодянська сільська ТГ	4 568,4	4 022,6	4 781,8	759,2	118,9	<b>104,7</b>	213,4
12	Дачненська сільська ТГ	1 690,8	1 351,8	1 736,3	384,4	128,4	<b>102,7</b>	45,5
13	Доброславська селищна ТГ	1 218,2	1 463,1	1 297,4	-165,6	<b>88,7</b>	<b>106,5</b>	79,2
14	Нерубайська сільська ТГ	13 914,0	9 870,5	15 258,0	5 387,5	154,6	<b>109,7</b>	1 344,0
15	Овідіопольська селищна ТГ	3 334,7	1 509,8	3 343,4	1 833,7	221,5	<b>100,3</b>	8,7
16	Одеська міська ТГ	528 000,0	489 673,2	571 085,3	81 412,1	116,6	<b>108,2</b>	43 085,3
17	Теплодарська міська ТГ	1 879,6	1 600,7	2 074,3	473,6	129,6	<b>110,4</b>	194,7
18	Усатівська сільська ТГ	16 122,0	16 656,9	19 059,0	2 402,1	114,4	<b>118,2</b>	2 937,0
19	Фонтанська сільська ТГ	31 623,0	24 741,4	32 520,2	7 778,8	131,4	<b>102,8</b>	897,2
20	Чорноморська міська ТГ	40 550,0	33 656,1	42 591,7	8 935,6	126,5	<b>105,0</b>	2 041,7
21	Чорноморська селищна ТГ	3 769,1	2 698,2	4 142,0	1 443,8	153,5	<b>109,9</b>	372,9
22	Юженська міська ТГ	6 666,7	7 512,7	10 554,4	3 041,8	140,5	<b>158,3</b>	3 887,7
<b>Із 22 громад не виконано 1 бюджету</b>								
	<b>Березівський район</b>	<b>10 608,0</b>	<b>9 906,9</b>	<b>12 155,1</b>	<b>2 248,2</b>	<b>122,7</b>	<b>114,6</b>	<b>1 547,1</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ	338,5	211,9	400,9	189,0	189,2	<b>118,4</b>	62,4
2	Новокальчевська сільська ТГ	348,4	366,8	274,7	-92,1	<b>74,9</b>	<b>78,8</b>	<b>-73,7</b>
3	Ширяївська селищна ТГ	1 054,3	816,5	1 122,3	305,8	137,4	<b>106,5</b>	68,0
4	Коноплянська сільська ТГ	231,1	275,6	460,2	184,5	167,0	<b>199,1</b>	229,1
5	Березівська міська ТГ	3 814,5	3 669,2	4 398,2	729,0	119,9	<b>115,3</b>	583,7
6	Знам'янська сільська ТГ	410,1	279,8	558,3	278,5	199,5	<b>136,1</b>	148,1
7	Великобуялицька сільська ТГ	160,5	159,8	180,9	21,1	113,2	<b>112,7</b>	20,4
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	219,9	149,6	271,9	122,3	181,8	<b>123,6</b>	52,0
9	Іванівська селищна ТГ	1 758,6	1 692,0	1 797,1	105,1	106,2	<b>102,2</b>	38,6
10	Чогодарівська сільська ТГ	31,6	63,2	161,2	129,6	255,1	<b>510,3</b>	129,6
11	Курсовська сільська ТГ	104,5	100,1	219,5	119,3	219,2	<b>210,0</b>	115,0
12	Миколаївська селищна ТГ	739,0	772,1	971,7	199,7	125,9	<b>131,5</b>	232,7
13	Петровірівська сільська ТГ	606,4	640,7	335,5	-305,2	<b>52,4</b>	<b>55,3</b>	<b>-270,9</b>
14	Раухівська селищна ТГ	573,6	488,9	724,3	235,4	148,2	<b>126,3</b>	150,7
15	Старомаяківська сільська ТГ	211,4	205,6	242,8	37,3	118,1	<b>114,9</b>	31,4
16	Стрюківська сільська ТГ	5,6	15,1	35,5	20,5	235,7	<b>634,7</b>	29,9
<b>Із 16 громад не виконано 2 бюджету</b>								
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>30 873,8</b>	<b>41 107,7</b>	<b>67 934,0</b>	<b>26 826,3</b>	<b>165,3</b>	<b>220,0</b>	<b>37 060,2</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ	146,6	193,5	271,4	77,8	140,2	<b>185,1</b>	124,8
2	Тузлівська сільська ТГ	859,0	1 041,2	1 168,7	127,6	112,3	<b>136,1</b>	309,7
3	Старокозацька сільська ТГ	1 312,7	1 326,9	2 180,0	853,1	164,3	<b>166,1</b>	867,3
4	Шабівська сільська ТГ	3 425,0	3 253,5	3 580,8	327,3	110,1	<b>104,5</b>	155,8
5	Лиманська сільська ТГ	845,7	667,4	935,2	267,7	140,1	<b>110,6</b>	89,4
6	Мологівська сільська ТГ	365,7	285,5	342,4	56,9	119,9	<b>93,6</b>	<b>-23,3</b>
7	Петропавлівська сільська ТГ	234,0	141,9	241,0	99,1	169,9	<b>103,0</b>	7,0
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	13 839,5	11 740,8	14 251,7	2 510,9	121,4	<b>103,0</b>	412,2
9	Дивізійська сільська ТГ	166,0	210,2	172,7	-37,5	<b>82,2</b>	<b>104,0</b>	6,7
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		13 131,7	33 997,5	20 865,9	258,9		33 997,5
11	Кулевчанська сільська ТГ	1 138,0	800,0	1 151,3	351,4	143,9	<b>101,2</b>	13,3
12	Плахтківська сільська ТГ	47,6	35,6	67,6	32,0	189,7	<b>142,0</b>	20,0
13	Саратська селищна ТГ	2 837,6	2 272,7	3 349,7	1 077,0	147,4	<b>118,0</b>	512,1
14	Сергіївська селищна ТГ	4 402,4	4 392,4	4 746,5	354,1	108,1	<b>107,8</b>	344,1
15	Татарбунарська міська ТГ	1 116,0	1 481,4	1 233,1	-248,2	<b>83,2</b>	<b>110,5</b>	117,1
16	Успенівська сільська ТГ	138,0	133,1	244,4	111,3	183,6	<b>177,1</b>	106,4
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджету</b>								

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10

<b>Болградський район</b>		<b>8 361,5</b>	<b>8 374,6</b>	<b>9 245,0</b>	<b>870,4</b>	<b>110,4</b>	<b>110,6</b>	<b>883,6</b>
<i>Болградський райбюджет</i>								
1	Арцизька міська ТГ	2 790,6	2 573,4	3 178,4	605,0	123,5	<b>113,9</b>	387,8
2	Болградська міська ТГ	2 291,0	2 088,0	2 454,3	366,4	117,5	<b>107,1</b>	163,3
3	Бородінська селищна ТГ	400,8	447,0	582,1	135,1	130,2	<b>145,3</b>	181,4
4	Василівська сільська ТГ	701,4	1 329,8	664,6	-665,2	<b>50,0</b>	<b>94,8</b>	<b>-36,8</b>
5	Городненська сільська ТГ	283,0	428,0	281,3	-146,7	<b>65,7</b>	<b>99,4</b>	<b>-1,7</b>
6	Криничненська сільська ТГ	254,6	177,3	246,2	68,9	138,8	<b>96,7</b>	<b>-8,4</b>
7	Кубейська сільська ТГ	201,2	115,9	223,8	108,0	193,2	<b>111,2</b>	22,6
8	Павлівська сільська ТГ	155,9	124,7	226,1	101,4	181,3	<b>145,0</b>	70,2
9	Тарутинська селищна ТГ	1 167,3	1 074,2	1 256,0	181,8	116,9	<b>107,6</b>	88,7
10	Теплицька сільська ТГ	115,8	16,4	132,1	115,8	808,0	<b>114,1</b>	16,3

Із 10 громад не виконано 3 бюджети

<b>Ізмаїльський район</b>		<b>71 751,6</b>	<b>68 540,3</b>	<b>75 561,3</b>	<b>7 021,0</b>	<b>110,2</b>	<b>105,3</b>	<b>3 809,7</b>
<i>Ізмаїльський райбюджет</i>								
1	Вилківська міська ТГ	4 872,0	4 429,1	5 639,9	1 210,8	127,3	<b>115,8</b>	767,9
2	Кілійська міська ТГ	5 662,3	5 245,6	6 566,2	1 320,6	125,2	<b>116,0</b>	903,9
3	Ізмаїльська міська ТГ	52 107,8	50 972,4	53 607,5	2 635,0	105,2	<b>102,9</b>	1 499,7
4	Ренійська міська ТГ	4 138,7	3 053,5	4 626,5	1 573,0	151,5	<b>111,8</b>	487,8
5	Саф'янська сільська ТГ	4 104,0	3 863,6	4 175,6	312,0	108,1	<b>101,7</b>	71,6
6	Суворовська селищна ТГ	866,8	976,1	945,7	-30,4	<b>96,9</b>	<b>109,1</b>	78,9

Із 6 громад виконано всі бюджети

<b>Подільський район</b>		<b>27 184,7</b>	<b>22 427,9</b>	<b>28 369,5</b>	<b>5 941,7</b>	<b>126,5</b>	<b>104,4</b>	<b>1 184,9</b>
<i>Подільський райбюджет</i>								
1	Балтська міська ТГ	4 849,2	4 491,1	4 795,9	304,8	106,8	<b>98,9</b>	<b>-53,3</b>
2	Куяльницька сільська ТГ	1 417,0	1 098,4	1 557,1	458,7	141,8	<b>109,9</b>	140,1
3	Любашівська селищна ТГ	2 736,1	2 653,9	2 824,5	170,7	106,4	<b>103,2</b>	88,4
4	Окнянська селищна ТГ	871,5	896,9	1 203,4	306,5	134,2	<b>138,1</b>	331,9
5	Зеленогірська селищна ТГ	760,0	725,5	886,8	161,3	122,2	<b>116,7</b>	126,8
6	Ананівська міська ТГ	2 523,2	1 858,5	2 772,2	913,7	149,2	<b>109,9</b>	249,0
7	Долинська сільська ТГ	230,9	158,8	335,1	176,3	211,0	<b>145,1</b>	104,2
8	Кодимська міська ТГ	2 338,0	2 096,4	2 128,8	32,4	101,5	<b>91,1</b>	<b>-209,2</b>
9	Піщанська сільська ТГ	207,0	311,0	287,0	-24,1	<b>92,3</b>	<b>138,6</b>	80,0
10	Подільська міська ТГ	10 287,0	7 361,1	10 446,4	3 085,3	141,9	<b>101,5</b>	159,4
11	Савранська селищна ТГ	736,7	490,2	783,2	293,0	159,8	<b>106,3</b>	46,5
12	Слобідська селищна ТГ	228,0	286,0	349,1	63,1	122,1	<b>153,1</b>	121,1

Із 12 громад не виконано 2 бюджети

<b>Роздільнянський район</b>		<b>6 261,5</b>	<b>5 984,1</b>	<b>7 862,9</b>	<b>1 878,8</b>	<b>131,4</b>	<b>125,6</b>	<b>1 601,4</b>
<i>Роздільнянський райбюджет</i>								
1	Великомихайлівська селищна ТГ	839,0	1 261,1	879,3	-381,9	<b>69,7</b>	<b>104,8</b>	40,3
2	Затишанська селищна ТГ	229,2	681,4	271,3	-410,1	<b>39,8</b>	<b>118,4</b>	42,1
3	Цебриківська селищна ТГ	263,8	261,0	361,5	100,5	138,5	<b>137,0</b>	97,7
4	Великоплосківська сільська ТГ	263,1	288,3	371,5	83,2	128,9	<b>141,2</b>	108,4
5	Новоборисівська сільська ТГ	475,2	332,4	358,6	26,1	107,9	<b>75,5</b>	<b>-116,6</b>
6	Захарівська селищна ТГ	1 022,2	581,2	1 366,5	785,3	235,1	<b>133,7</b>	344,2
7	Лиманська селищна ТГ	564,2	361,3	845,2	483,9	233,9	<b>149,8</b>	280,9
8	Роздільнянська міська ТГ	1 485,8	1 442,6	2 252,8	810,3	156,2	<b>151,6</b>	767,0
9	Степанівська сільська ТГ	1 119,0	774,8	1 156,4	381,6	149,2	<b>103,3</b>	37,4

Із 9 громад не виконано 1 бюджет

<b>Всього по області</b>	<b>946 448,8</b>	<b>873 444,9</b>	<b>1 055 564,1</b>	<b>182 119,2</b>	<b>120,9</b>	<b>111,5</b>	<b>109 115,2</b>
--------------------------	------------------	------------------	--------------------	------------------	--------------	--------------	------------------

З 91 бюджету розпис податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки:

не виконали	<b>10</b>	<b>11,0%</b>				<b>-926,3</b>
перевиконали	<b>81</b>	<b>89,0%</b>				<b>110 041,6</b>

## Аналіз надходжень плати за землю

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>							
	<b>Одеський район</b>	<b>1 588 480,8</b>	<b>1 578 128,9</b>	<b>1 657 805,0</b>	<b>79 676,1</b>	<b>105,0</b>	<b>104,4</b>	<b>69 324,2</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	20 811,0	19 681,0	21 120,8	1 439,7	107,3	101,5	309,8
2	Красносільська сільська ТГ	49 850,0	46 010,2	42 282,8	-3 727,4	91,9	84,8	-7 567,2
3	Ясківська сільська ТГ	4 695,1	4 547,8	5 703,3	1 155,6	125,4	121,5	1 008,2
4	Авангардівська селищна ТГ	80 998,0	75 935,1	81 468,4	5 533,2	107,3	100,6	470,4
5	Дальницька сільська ТГ	24 200,0	24 774,8	22 885,0	-1 889,8	92,4	94,6	-1 315,0
6	Маяківська сільська ТГ	9 705,8	9 035,6	10 552,4	1 516,8	116,8	108,7	846,6
7	Таїровська селищна ТГ	59 645,0	56 485,7	62 151,0	5 665,3	110,0	104,2	2 506,0
8	Визирська сільська ТГ	27 538,4	25 603,9	28 998,4	3 394,5	113,3	105,3	1 460,0
9	Великодальницька сільська ТГ	7 986,5	6 346,4	8 731,3	2 384,9	137,6	109,3	744,8
10	Великодолинська селищна ТГ	55 904,2	50 812,6	67 817,9	17 005,3	133,5	121,3	11 913,7
11	Вигодянська сільська ТГ	19 209,4	18 534,7	19 740,4	1 205,7	106,5	102,8	531,0
12	Дачненська сільська ТГ	14 404,8	13 846,2	14 593,8	747,7	105,4	101,3	189,0
13	Доброславська селищна ТГ	27 607,5	25 228,0	28 589,7	3 361,6	113,3	103,6	982,2
14	Нерубайська сільська ТГ	49 256,0	49 699,0	49 885,4	186,4	100,4	101,3	629,5
15	Овідіопольська селищна ТГ	22 466,8	32 303,6	21 830,9	-10 472,7	67,6	97,2	-635,9
16	Одеська міська ТГ	747 000,0	767 589,0	784 714,4	17 125,4	102,2	105,0	37 714,4
17	Теплодарська міська ТГ	11 233,7	8 533,7	15 027,9	6 494,1	176,1	133,8	3 794,2
18	Усатівська сільська ТГ	14 761,0	18 865,4	21 246,5	2 381,1	112,6	143,9	6 485,5
19	Фонтанська сільська ТГ	49 515,3	45 192,8	52 036,8	6 844,0	115,1	105,1	2 521,5
20	Чорноморська міська ТГ	163 781,5	155 584,3	166 718,7	11 134,4	107,2	101,8	2 937,2
21	Чорноморська селищна ТГ	7 714,5	7 487,9	7 828,6	340,7	104,6	101,5	114,1
22	Южненська міська ТГ	120 196,4	116 031,2	123 880,8	7 849,6	106,8	103,1	3 684,4
<b>Із 22 громад не виконано 3 бюджети</b>								
	<b>Березівський район</b>	<b>210 768,6</b>	<b>198 220,5</b>	<b>223 211,6</b>	<b>24 991,1</b>	<b>112,6</b>	<b>105,9</b>	<b>12 443,0</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ	10 506,4	9 213,9	10 863,1	1 649,2	117,9	103,4	356,7
2	Новокальчевська сільська ТГ	5 880,1	5 512,9	5 995,3	482,3	108,7	102,0	115,2
3	Ширяївська селищна ТГ	9 544,9	9 914,5	10 292,2	377,7	103,8	107,8	747,3
4	Коноплянська сільська ТГ	9 176,4	9 131,4	10 189,9	1 058,5	111,6	111,0	1 013,5
5	Березівська міська ТГ	21 962,5	20 139,1	22 599,7	2 460,5	112,2	102,9	637,2
6	Знам'янська сільська ТГ	10 945,0	10 886,1	10 906,0	19,8	100,2	99,6	-39,0
7	Великобузялицька сільська ТГ	10 982,0	10 675,1	11 371,1	696,0	106,5	103,5	389,1
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	9 300,0	10 034,7	10 521,4	486,6	104,8	113,1	1 221,4
9	Іванівська селищна ТГ	11 603,6	11 768,3	12 203,6	435,3	103,7	105,2	599,9
10	Чогодарівська сільська ТГ	12 870,5	13 529,2	15 307,5	1 778,3	113,1	118,9	2 437,0
11	Курісовська сільська ТГ	13 500,0	15 077,6	14 407,0	-670,6	95,6	106,7	907,0
12	Миколаївська селищна ТГ	18 445,0	13 804,8	19 003,0	5 198,2	137,7	103,0	558,0
13	Петровірівська сільська ТГ	17 844,3	16 083,9	18 347,3	2 263,4	114,1	102,8	503,0
14	Раухівська селищна ТГ	19 684,6	19 545,8	21 659,2	2 113,4	110,8	110,0	1 974,5
15	Старомаяківська сільська ТГ	18 838,4	15 941,3	19 441,1	3 499,8	122,0	103,2	602,7
16	Стрюківська сільська ТГ	9 684,9	6 961,7	10 104,2	3 142,5	145,1	104,3	419,3
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджети</b>								
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>224 510,8</b>	<b>231 447,5</b>	<b>266 501,0</b>	<b>35 053,5</b>	<b>115,1</b>	<b>118,7</b>	<b>41 990,2</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ	8 232,0	7 854,6	8 918,1	1 063,5	113,5	108,3	686,1
2	Тузлівська сільська ТГ	4 940,0	4 926,4	5 320,0	393,6	108,0	107,7	380,0
3	Старокозацька сільська ТГ	16 294,1	17 141,5	20 862,1	3 720,6	121,7	128,0	4 568,0
4	Шабівська сільська ТГ	27 510,0	25 511,0	28 035,1	2 524,1	109,9	101,9	525,1
5	Лиманська сільська ТГ	8 946,5	6 747,1	8 009,2	1 262,0	118,7	89,5	-937,3
6	Мологівська сільська ТГ	6 595,8	6 131,0	6 763,5	632,5	110,3	102,5	167,7
7	Петропавлівська сільська ТГ	7 952,0	7 583,2	8 198,9	615,7	108,1	103,1	246,9
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	29 370,0	26 878,3	29 652,8	2 774,6	110,3	101,0	282,8
9	Дивізійська сільська ТГ	7 111,7	5 470,7	6 072,0	601,4	111,0	85,4	-1 039,7
10	Кароліно-Бугацька сільська ТГ		23 144,9	28 609,0	5 464,1	123,6		28 609,0
11	Кулевчанська сільська ТГ	14 984,5	13 250,2	15 148,6	1 898,4	114,3	101,1	164,1
12	Плахтійівська сільська ТГ	14 357,6	12 178,2	16 917,7	4 739,5	138,9	117,8	2 560,1
13	Саратська селищна ТГ	36 381,8	35 773,8	37 484,1	1 710,3	104,8	103,0	1 102,3
14	Сергіївська селищна ТГ	7 610,9	8 731,3	8 479,4	-251,9	97,1	111,4	868,5
15	Татарбунарська міська ТГ	20 333,0	19 900,4	21 092,9	1 192,5	106,0	103,7	759,9
16	Успенівська сільська ТГ	13 890,9	10 225,0	16 937,5	6 712,5	165,6	121,9	3 046,6
<b>Із 16 громад не виконано 2 бюджети</b>								

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>Болградський район</b>		<b>309 596,9</b>	<b>198 139,3</b>	<b>317 009,0</b>	<b>118 869,7</b>	<b>160,0</b>	<b>102,4</b>	<b>7 412,1</b>
<i>Болградський райбюджет</i>								
1	Арцизька міська ТГ	36 183,8	29 705,6	37 346,2	7 640,6	125,7	103,2	1 162,4
2	Болградська міська ТГ	96 451,7	32 710,6	102 731,5	70 020,9	314,1	106,5	6 279,8
3	Бородінська селищна ТГ	21 350,0	22 176,9	22 790,7	613,8	102,8	106,7	1 440,7
4	Василівська сільська ТГ	7 817,5	6 006,9	7 798,2	1 791,4	129,8	99,8	-19,3
5	Городненська сільська ТГ	4 610,4	4 572,7	5 321,3	748,6	116,4	115,4	710,8
6	Криничненська сільська ТГ	3 066,0	1 794,3	1 981,5	187,3	110,4	64,6	-1 084,4
7	Кубейська сільська ТГ	5 816,2	6 649,5	6 764,5	115,0	101,7	116,3	948,3
8	Павлівська сільська ТГ	21 411,6	22 043,7	22 562,4	518,7	102,4	105,4	1 150,8
9	Тарутинська селищна ТГ	88 254,6	44 281,7	92 557,6	48 275,8	209,0	104,9	4 303,0
10	Теплицька сільська ТГ	24 635,1	28 197,4	17 155,1	-11 042,3	60,8	69,6	-7 480,0
Із 10 громад не виконано 3 бюджети								
<b>Ізмаїльський район</b>		<b>361 780,9</b>	<b>336 095,6</b>	<b>359 288,4</b>	<b>23 192,8</b>	<b>106,9</b>	<b>99,3</b>	<b>-2 492,6</b>
<i>Ізмаїльський райбюджет</i>								
1	Вилківська міська ТГ	16 551,4	12 444,3	18 994,9	6 550,5	152,6	114,8	2 443,4
2	Кілійська міська ТГ	25 526,0	24 977,7	26 002,0	1 024,2	104,1	101,9	476,0
3	Ізмаїльська міська ТГ	137 229,0	132 518,8	126 792,2	-5 726,6	95,7	92,4	-10 436,8
4	Ренійська міська ТГ	98 543,0	85 925,2	102 344,4	16 419,2	119,1	103,9	3 801,4
5	Саф'янська сільська ТГ	54 536,5	50 321,7	55 337,3	5 015,6	110,0	101,5	800,8
6	Суворовська селищна ТГ	29 395,0	29 907,8	29 817,6	-90,2	99,7	101,4	422,6
Із 6 громад не виконано 1 бюджети								
<b>Подільський район</b>		<b>517 406,3</b>	<b>494 263,6</b>	<b>518 305,3</b>	<b>24 041,7</b>	<b>104,9</b>	<b>100,2</b>	<b>899,0</b>
<i>Подільський райбюджет</i>								
1	Балтська міська ТГ	83 701,9	79 134,1	72 358,4	-6 775,7	91,4	86,4	-11 343,5
2	Куяльницька сільська ТГ	127 209,5	121 980,7	128 970,9	6 990,2	105,7	101,4	1 761,5
3	Любашівська селищна ТГ	46 892,4	48 745,0	47 831,2	-913,8	98,1	102,0	938,8
4	Окнянська селищна ТГ	63 351,6	63 558,6	69 778,8	6 220,2	109,8	110,1	6 427,2
5	Зеленогірська селищна ТГ	26 000,0	26 074,9	26 951,7	876,8	103,4	103,7	951,7
6	Ананівська міська ТГ	17 444,2	17 532,4	18 713,3	1 180,9	106,7	107,3	1 269,1
7	Долинська сільська ТГ	4 040,0	4 471,5	4 807,0	335,5	107,5	119,0	767,0
8	Кодимська міська ТГ	56 655,0	53 444,7	57 894,0	4 449,4	108,3	102,2	1 239,0
9	Піщанська сільська ТГ	5 541,7	6 104,1	5 563,4	-540,7	91,1	100,4	21,7
10	Подільська міська ТГ	45 520,0	43 589,1	46 043,6	2 454,5	105,6	101,2	523,6
11	Савранська селищна ТГ	28 459,1	16 207,8	25 608,2	9 400,4	158,0	90,0	-2 850,9
12	Слобідська селищна ТГ	12 591,0	13 420,7	13 784,7	364,0	102,7	109,5	1 193,7
Із 12 громад не виконано 2 бюджети								
<b>Роздільнянський район</b>		<b>298 507,9</b>	<b>298 475,2</b>	<b>312 308,7</b>	<b>13 833,4</b>	<b>104,6</b>	<b>104,6</b>	<b>13 800,7</b>
<i>Роздільнянський райбюджет</i>								
1	Великомихайлівська селищна ТГ	11 345,0	11 324,7	11 698,2	373,5	103,3	103,1	353,2
2	Затишанська селищна ТГ	73 735,7	71 229,0	77 607,6	6 378,6	109,0	105,3	3 871,9
3	Цебриківська селищна ТГ	5 900,0	5 829,1	6 372,7	543,6	109,3	108,0	472,7
4	Великоплюсківська сільська ТГ	9 050,5	9 329,8	11 914,5	2 584,7	127,7	131,6	2 864,0
5	Новоборисівська сільська ТГ	25 524,2	30 746,1	26 160,6	-4 585,5	85,1	102,5	636,3
6	Захарівська селищна ТГ	35 597,3	36 509,8	36 774,2	264,4	100,7	103,3	1 176,9
7	Лиманська селищна ТГ	5 995,0	5 953,8	6 174,9	221,1	103,7	103,0	179,9
8	Роздільнянська міська ТГ	73 645,2	71 391,3	74 947,3	3 556,0	105,0	101,8	1 302,1
9	Степанівська сільська ТГ	57 715,0	56 161,6	60 658,7	4 497,1	108,0	105,1	2 943,7
Із 9 громад виконано всі бюджети								
<b>Всього по області</b>		<b>3 511 052,3</b>	<b>3 334 770,6</b>	<b>3 654 428,9</b>	<b>319 658,4</b>	<b>109,6</b>	<b>104,1</b>	<b>143 376,6</b>

З 91 бюджету розпис по платі за землю :

не виконали	12	13,2%					-44 749,0
перевиконали	79	86,8%					188 125,6



## Аналіз надходжень єдиного податку

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>							
	<b>Одеський район</b>	<b>2 655 957,5</b>	<b>2 213 602,5</b>	<b>2 772 981,9</b>	<b>559 379,4</b>	<b>125,3</b>	<b>104,4</b>	<b>117 024,4</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	33 404,0	26 887,6	34 310,3	7 422,7	127,6	<b>102,7</b>	906,3
2	Красносільська сільська ТГ	18 060,0	15 876,1	20 174,2	4 298,1	127,1	<b>111,7</b>	2 114,2
3	Яськівська сільська ТГ	7 982,2	6 006,0	8 986,1	2 980,2	149,6	<b>112,6</b>	1 003,9
4	Авангардівська селищна ТГ	45 420,3	40 543,4	45 573,7	5 030,3	112,4	<b>100,3</b>	153,3
5	Дальницька сільська ТГ	13 900,0	10 910,0	12 048,3	1 138,3	110,4	<b>86,7</b>	<b>-1 851,7</b>
6	Маяківська сільська ТГ	9 585,8	9 123,1	10 146,6	1 023,5	111,2	<b>105,8</b>	560,7
7	Таїровська селищна ТГ	58 290,9	40 034,5	62 948,4	22 913,8	157,2	<b>108,0</b>	4 657,4
8	Визирська сільська ТГ	14 835,5	14 554,3	15 736,8	1 182,5	108,1	<b>106,1</b>	901,4
9	Великодальницька сільська ТГ	16 449,2	11 769,3	16 686,1	4 916,8	141,8	<b>101,4</b>	236,8
10	Великодолинська селищна ТГ	22 250,0	31 906,2	28 306,2	-3 600,0	<b>88,7</b>	<b>127,2</b>	6 056,2
11	Вигодянська сільська ТГ	16 359,4	14 152,0	16 563,0	2 411,0	117,0	<b>101,2</b>	203,6
12	Дачненська сільська ТГ	15 643,6	11 089,9	17 133,9	6 044,1	154,5	<b>109,5</b>	1 490,4
13	Доброславська селищна ТГ	26 307,4	19 019,7	25 884,7	6 865,0	136,1	<b>98,4</b>	<b>-422,7</b>
14	Нерубайська сільська ТГ	20 546,0	14 347,1	21 682,2	7 335,1	151,1	<b>105,5</b>	1 136,2
15	Овідіопольська селищна ТГ	20 882,1	14 236,3	20 928,0	6 691,7	147,0	<b>100,2</b>	45,9
16	Одеська міська ТГ	2 097 919,1	1 738 596,8	2 182 158,9	443 562,1	125,5	<b>104,0</b>	84 239,8
17	Теплодарська міська ТГ	13 079,1	11 530,1	15 426,0	3 895,8	133,8	<b>117,9</b>	2 346,9
18	Усатівська сільська ТГ	25 121,7	23 666,2	28 134,6	4 468,4	118,9	<b>112,0</b>	3 013,0
19	Фонтанська сільська ТГ	46 250,0	29 153,0	46 707,8	17 554,8	160,2	<b>101,0</b>	457,8
20	Чорноморська міська ТГ	93 480,0	83 273,2	94 925,6	11 652,4	114,0	<b>101,5</b>	1 445,6
21	Чорноморська селищна ТГ	8 511,3	6 884,0	8 633,4	1 749,4	125,4	<b>101,4</b>	122,1
22	Юженська міська ТГ	31 679,9	40 043,5	39 887,2	-156,4	<b>99,6</b>	<b>125,9</b>	8 207,3
<b>Із 22 громад не виконано 2 бюджети</b>								
	<b>Березівський район</b>	<b>176 147,9</b>	<b>170 754,5</b>	<b>175 156,1</b>	<b>4 401,6</b>	<b>102,6</b>	<b>99,4</b>	<b>-991,9</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ	6 782,3	4 531,5	6 893,5	2 362,0	152,1	<b>101,6</b>	111,3
2	Новокальчевська сільська ТГ	16 915,3	14 122,6	12 312,5	-1 810,1	<b>87,2</b>	<b>72,8</b>	<b>-4 602,7</b>
3	Ширяївська селищна ТГ	15 980,5	14 300,2	16 930,1	2 629,9	118,4	<b>105,9</b>	949,6
4	Коноплянська сільська ТГ	12 026,3	12 963,2	12 780,1	-183,1	<b>98,6</b>	<b>106,3</b>	753,8
5	Березівська міська ТГ	26 296,2	26 574,8	26 694,2	119,4	100,4	<b>101,5</b>	398,0
6	Знам'янська сільська ТГ	13 900,0	11 046,5	14 128,7	3 082,2	127,9	<b>101,6</b>	228,7
7	Великобуялицька сільська ТГ	6 957,4	5 751,0	6 400,5	649,5	111,3	<b>92,0</b>	<b>-556,9</b>
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	7 681,8	6 971,8	7 799,4	827,7	111,9	<b>101,5</b>	117,6
9	Іванівська селищна ТГ	15 220,4	13 316,9	15 382,7	2 065,8	115,5	<b>101,1</b>	162,4
10	Чогодарівська сільська ТГ	4 460,7	5 070,9	4 773,6	-297,3	<b>94,1</b>	<b>107,0</b>	312,9
11	Курісовська сільська ТГ	10 590,2	10 644,9	10 062,8	-527,2	<b>94,5</b>	<b>95,0</b>	<b>-527,4</b>
12	Миколаївська селищна ТГ	12 297,8	14 375,9	12 723,1	-1 552,8	<b>88,5</b>	<b>103,5</b>	425,3
13	Петровірівська сільська ТГ	6 082,6	7 624,5	6 668,7	-955,8	<b>87,5</b>	<b>109,6</b>	586,1
14	Рахівська селищна ТГ	7 752,1	6 722,9	8 049,4	1 326,5	119,7	<b>103,8</b>	297,3
15	Старомаяківська сільська ТГ	8 655,5	10 255,2	8 693,8	-1 561,4	<b>84,8</b>	<b>100,4</b>	38,3
16	Стрюківська сільська ТГ	4 549,0	6 481,8	4 863,0	-1 618,7	<b>75,0</b>	<b>106,9</b>	314,0
<b>Із 16 громад не виконано 3 бюджети</b>								
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>262 921,1</b>	<b>239 848,7</b>	<b>287 637,7</b>	<b>47 789,1</b>	<b>119,9</b>	<b>109,4</b>	<b>24 716,6</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ	7 441,0	9 933,8	10 068,2	134,4	101,4	<b>135,3</b>	2 627,2
2	Тузлівська сільська ТГ	3 604,5	5 116,3	3 432,3	-1 684,0	<b>67,1</b>	<b>95,2</b>	<b>-172,2</b>
3	Старокозачька сільська ТГ	27 515,9	27 847,7	30 137,9	2 290,2	108,2	<b>109,5</b>	2 622,0
4	Шабівська сільська ТГ	18 079,7	13 497,0	19 589,0	6 092,0	145,1	<b>108,3</b>	1 509,3
5	Лиманська сільська ТГ	5 253,0	4 120,8	5 323,4	1 202,6	129,2	<b>101,3</b>	70,4
6	Мологівська сільська ТГ	9 584,7	7 930,9	13 255,4	5 324,6	167,1	<b>138,3</b>	3 670,7
7	Петропавлівська сільська ТГ	9 550,0	10 522,6	9 616,0	-906,7	<b>91,4</b>	<b>100,7</b>	66,0
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	58 377,6	49 693,5	59 241,2	9 547,7	119,2	<b>101,5</b>	863,6
9	Дивізійська сільська ТГ	7 926,4	8 721,8	8 930,7	208,9	102,4	<b>112,7</b>	1 004,3
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		3 210,0	4 953,8	1 743,8	154,3		4 953,8
11	Кулевчанська сільська ТГ	14 912,9	12 494,2	15 220,2	2 726,1	121,8	<b>102,1</b>	307,4
12	Плахтківська сільська ТГ	15 171,7	14 389,9	16 822,9	2 433,0	116,9	<b>110,9</b>	1 651,2
13	Саратська селищна ТГ	33 474,0	26 324,5	37 016,4	10 691,9	140,6	<b>110,6</b>	3 542,4
14	Сергіївська селищна ТГ	10 324,1	7 670,1	11 450,3	3 780,2	149,3	<b>110,9</b>	1 126,2
15	Татарбунарська міська ТГ	33 210,6	29 296,0	33 638,3	4 342,2	114,8	<b>101,3</b>	427,7
16	Успенівська сільська ТГ	8 495,0	9 079,4	8 941,6	-137,8	<b>98,5</b>	<b>105,3</b>	446,6
<b>Із 16 громад не виконано 1 бюджет</b>								

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
	<b>Болградський район</b>	<b>224 892,9</b>	<b>220 844,1</b>	<b>230 119,2</b>	<b>9 275,1</b>	<b>104,2</b>	<b>102,3</b>	<b>5 226,4</b>
	<i>Болградський райбюджет</i>							
1	Арцизька міська ТГ	51 613,4	47 562,0	51 976,7	4 414,7	109,3	<b>100,7</b>	363,2
2	Болградська міська ТГ	32 049,3	23 699,1	32 215,3	8 516,1	135,9	<b>100,5</b>	165,9
3	Бородінська селищна ТГ	25 828,6	33 497,7	26 203,0	-7 294,7	<b>78,2</b>	<b>101,4</b>	374,3
4	Василівська сільська ТГ	21 469,8	19 133,4	21 523,5	2 390,1	112,5	<b>100,3</b>	53,7
5	Городненська сільська ТГ	18 322,9	17 539,7	19 240,2	1 700,5	109,7	<b>105,0</b>	917,3
6	Криничненська сільська ТГ	4 795,4	4 198,4	5 543,2	1 344,8	132,0	<b>115,6</b>	747,8
7	Кубейська сільська ТГ	12 873,2	13 159,4	12 715,9	-443,5	<b>96,6</b>	<b>98,8</b>	<b>-157,3</b>
8	Павлівська сільська ТГ	11 105,9	10 250,2	11 680,7	1 430,5	114,0	<b>105,2</b>	574,8
9	Тарутинська селищна ТГ	34 383,4	38 205,3	35 976,5	-2 228,8	<b>94,2</b>	<b>104,6</b>	1 593,1
10	Теплицька сільська ТГ	12 450,9	13 598,9	13 044,3	-554,6	<b>95,9</b>	<b>104,8</b>	593,4
Із 10 громад не виконано 1 бюджеті								
9								
	<b>Ізмаїльський район</b>	<b>264 973,5</b>	<b>245 266,7</b>	<b>254 022,7</b>	<b>8 756,0</b>	<b>103,6</b>	<b>95,9</b>	<b>-10 950,8</b>
	<i>Ізмаїльський райбюджет</i>							
1	Вилківська міська ТГ	10 306,2	7 586,9	11 758,7	4 171,8	155,0	<b>114,1</b>	1 452,5
2	Кілійська міська ТГ	32 618,3	28 719,6	33 295,9	4 576,3	115,9	<b>102,1</b>	677,6
3	Ізмаїльська міська ТГ	98 500,0	74 301,7	99 558,4	25 256,7	134,0	<b>101,1</b>	1 058,4
4	Ренійська міська ТГ	42 150,0	59 947,4	37 018,2	-22 929,2	<b>61,8</b>	<b>87,8</b>	<b>-5 131,8</b>
5	Саф'янська сільська ТГ	57 490,8	49 959,2	54 247,6	4 288,4	108,6	<b>94,4</b>	<b>-3 243,2</b>
6	Суворовська селищна ТГ	23 908,2	24 751,9	18 143,9	-6 608,0	<b>73,3</b>	<b>75,9</b>	<b>-5 764,3</b>
Із 6 громад не виконано 3 бюджеті								
	<b>Подільський район</b>	<b>288 053,4</b>	<b>256 706,7</b>	<b>298 056,6</b>	<b>41 349,9</b>	<b>116,1</b>	<b>103,5</b>	<b>10 003,2</b>
	<i>Подільський райбюджет</i>							
1	Балтська міська ТГ	42 200,0	34 832,9	42 845,5	8 012,6	123,0	<b>101,5</b>	645,5
2	Куяльницька сільська ТГ	31 368,3	26 692,4	32 548,1	5 855,7	121,9	<b>103,8</b>	1 179,8
3	Любашівська селищна ТГ	32 704,0	30 855,4	33 301,2	2 445,7	107,9	<b>101,8</b>	597,2
4	Окнянська селищна ТГ	29 467,6	28 980,3	32 749,6	3 769,3	113,0	<b>111,1</b>	3 282,0
5	Зеленогірська селищна ТГ	9 634,5	8 831,6	9 969,8	1 138,2	112,9	<b>103,5</b>	335,3
6	Ананьївська міська ТГ	30 747,7	29 585,3	30 329,6	744,3	102,5	<b>98,6</b>	<b>-418,1</b>
7	Долинська сільська ТГ	9 730,0	8 800,2	10 613,3	1 813,1	120,6	<b>109,1</b>	883,3
8	Кодимська міська ТГ	28 147,0	24 552,8	28 604,6	4 051,8	116,5	<b>101,6</b>	457,6
9	Піщанська сільська ТГ	7 329,9	7 377,0	7 338,1	-39,0	<b>99,5</b>	<b>100,1</b>	8,2
10	Подільська міська ТГ	37 460,0	28 188,7	37 607,0	9 418,3	133,4	<b>100,4</b>	147,0
11	Савранська селищна ТГ	26 218,0	24 545,4	28 226,0	3 680,6	115,0	<b>107,7</b>	2 008,0
12	Слобідська селищна ТГ	3 046,4	3 464,6	3 923,9	459,3	113,3	<b>128,8</b>	877,5
Із 12 громад не виконано 1 бюджеті								
	<b>Роздільнянський район</b>	<b>115 470,6</b>	<b>105 648,5</b>	<b>117 850,7</b>	<b>12 202,2</b>	<b>111,5</b>	<b>102,1</b>	<b>2 380,1</b>
	<i>Роздільнянський райбюджет</i>							
1	Великомихайлівська селищна ТГ	19 858,2	18 144,5	19 764,9	1 620,5	108,9	<b>99,5</b>	<b>-93,3</b>
2	Затишанська селищна ТГ	6 055,4	7 458,8	7 473,0	14,2	100,2	<b>123,4</b>	1 417,6
3	Цебриківська селищна ТГ	7 223,4	7 081,4	7 113,5	32,1	100,5	<b>98,5</b>	<b>-109,9</b>
4	Великопосківська сільська ТГ	6 774,8	6 074,5	6 652,4	577,9	109,5	<b>98,2</b>	<b>-122,4</b>
5	Новоборисівська сільська ТГ	5 381,8	5 616,4	6 378,0	761,7	113,6	<b>118,5</b>	996,2
6	Захарівська селищна ТГ	16 245,4	15 236,5	16 782,3	1 545,8	110,1	<b>103,3</b>	537,0
7	Лиманська селищна ТГ	11 628,0	10 402,4	11 664,6	1 262,2	112,1	<b>100,3</b>	36,6
8	Роздільнянська міська ТГ	36 453,7	30 069,3	36 042,6	5 973,3	119,9	<b>98,9</b>	<b>-411,1</b>
9	Степанівська сільська ТГ	5 850,0	5 564,8	5 979,3	414,5	107,4	<b>102,2</b>	129,3
Із 9 громад не виконано 4 бюджеті								
	<b>Всього по області</b>	<b>3 988 417,0</b>	<b>3 452 671,6</b>	<b>4 135 825,0</b>	<b>683 153,4</b>	<b>119,8</b>	<b>103,7</b>	<b>147 408,0</b>

3 91 бюджету розпис по єдиному податку :

не виконали	15	16,5%					<b>-23 585,0</b>
перевиконали	76	83,5%					<b>170 993,0</b>

## Аналіз надходжень спеціального фонду

тис. грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>	<b>232 052,7</b>	<b>321 105,9</b>	<b>307 144,5</b>	<b>-13 961,4</b>	<b>95,7</b>	<b>132,4</b>	<b>75 091,8</b>
	<b>Одеський район</b>	<b>415 292,9</b>	<b>648 310,9</b>	<b>708 648,4</b>	<b>60 337,5</b>	<b>109,3</b>	<b>170,6</b>	<b>293 355,5</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>		26 334,0	30 357,6	4 023,7	115,3		30 357,6
1	Біляївська міська ТГ	2 128,6	8 041,9	6 345,3	-1 696,6	78,9	298,1	4 216,8
2	Красносільська сільська ТГ	573,0	5 750,6	3 994,0	-1 756,6	69,5	697,0	3 421,0
3	Ясківська сільська ТГ	1 021,2	1 827,5	1 347,6	-479,8	73,7	132,0	326,5
4	Авангардівська селищна ТГ	3 827,0	22 512,8	21 535,8	-977,0	95,7	562,7	17 708,8
5	Дальницька сільська ТГ	987,0	849,4	3 214,7	2 365,3	378,5	325,7	2 227,7
6	Маяківська сільська ТГ	4 215,3	1 882,3	14 571,1	12 688,8	774,1	345,7	10 355,8
7	Таїровська селищна ТГ	693,3	1 300,7	3 691,1	2 390,4	283,8	532,4	2 997,9
8	Визирська сільська ТГ	3 396,3	9 667,2	6 789,7	-2 877,5	70,2	199,9	3 393,4
9	Великодальницька сільська ТГ	1 651,6	3 619,5	13 981,4	10 361,9	386,3	846,6	12 329,8
10	Великодолинська селищна ТГ	25,7	6 030,7	4 474,3	-1 556,4	74,2	17 409,7	4 448,6
11	Вигодянська сільська ТГ	780,0	2 855,7	1 651,4	-1 204,3	57,8	211,7	871,4
12	Дачненська сільська ТГ	646,5	2 802,9	1 550,4	-1 252,5	55,3	239,8	903,9
13	Доброславська селищна ТГ	994,0	11 422,0	9 697,1	-1 724,9	84,9	975,6	8 703,1
14	Нерубайська сільська ТГ	335,6	4 485,6	3 424,7	-1 060,9	76,3	1 020,5	3 089,1
15	Овідіопольська селищна ТГ	1 940,0	6 363,8	5 656,6	-707,2	88,9	291,6	3 716,6
16	Одеська міська ТГ	340 069,9	447 777,9	494 111,0	46 333,2	110,3	145,3	154 041,1
17	Теплодарська міська ТГ	6 352,7	9 567,5	1 009,6	-8 557,8	10,6	15,9	-5 343,1
18	Усатівська сільська ТГ	3 197,5	7 958,9	3 585,2	-4 373,7	45,0	112,1	387,8
19	Фонтанська сільська ТГ	4 727,7	25 515,9	15 476,9	-10 039,1	60,7	327,4	10 749,2
20	Чорноморська міська ТГ	22 077,1	23 848,6	30 248,2	6 399,6	126,8	137,0	8 171,1
21	Чорноморська селищна ТГ	41,5	1 238,2	1 075,3	-162,9	86,8	2 591,2	1 033,8
22	Южненська міська ТГ	15 611,5	16 657,1	30 859,1	14 202,0	185,3	197,7	15 247,5
	<b>Березівський район</b>	<b>23 073,6</b>	<b>38 106,6</b>	<b>33 089,4</b>	<b>-5 017,2</b>	<b>86,8</b>	<b>143,4</b>	<b>10 015,8</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>		174,9		-174,9			
1	Розквітівська сільська ТГ	4 501,8	1 401,2	4 848,8	3 447,7	346,1	107,7	347,1
2	Новокальчевська сільська ТГ	10,0	538,0	11,4	-526,6	2,1	114,1	1,4
3	Ширяївська селищна ТГ	627,9	988,2	2 976,6	1 988,3	301,2	474,1	2 348,7
4	Коноплянська сільська ТГ	738,9	4 996,3	1 611,8	-3 384,5	32,3	218,1	872,9
5	Березівська міська ТГ	7 489,6	7 256,9	7 346,9	90,0	101,2	98,1	-142,8
6	Знам'янська сільська ТГ	773,1	2 157,5	2 580,1	422,6	119,6	333,7	1 807,0
7	Великобуялицька сільська ТГ	612,3	2 643,2	1 913,7	-729,5	72,4	312,5	1 301,4
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	1 172,4	2 540,6	1 491,9	-1 048,6	58,7	127,3	319,6
9	Іванівська селищна ТГ	1 529,8	1 072,3	1 651,2	578,9	154,0	107,9	121,5
10	Чогодарівська сільська ТГ	310,9	1 363,6	777,1	-586,5	57,0	249,9	466,2
11	Курісовська сільська ТГ	488,0	1 785,5	1 041,5	-744,0	58,3	213,4	553,5
12	Миколаївська селищна ТГ	2 300,0	6 480,7	2 897,7	-3 583,0	44,7	126,0	597,7
13	Петроврівська сільська ТГ	555,0	936,9	1 686,0	749,1	180,0	303,8	1 131,0
14	Раухівська селищна ТГ	1 457,7	2 365,2	1 392,2	-972,9	58,9	95,5	-65,5
15	Старомаяківська сільська ТГ	242,3	1 185,2	322,1	-863,2	27,2	132,9	79,8
16	Стрюківська сільська ТГ	264,0	220,5	540,4	319,9	245,1	204,7	276,4
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>49 325,6</b>	<b>97 997,0</b>	<b>98 799,8</b>	<b>802,8</b>	<b>100,8</b>	<b>200,3</b>	<b>49 474,2</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>		801,2	1 475,9	674,8	184,2		1 475,9
1	Маразлівська сільська ТГ	412,2	1 626,0	1 068,2	-557,7	65,7	259,1	656,0
2	Тузлівська сільська ТГ	192,0	2 554,3	4 800,3	2 246,0	187,9	2 500,1	4 608,3
3	Старокозацька сільська ТГ	2 464,9	8 073,7	10 139,9	2 066,2	125,6	411,4	7 675,0
4	Шабівська сільська ТГ	1 500,0	6 651,7	5 524,7	-1 127,0	83,1	368,3	4 024,7
5	Лиманська сільська ТГ	2 813,3	2 541,4	3 860,1	1 318,7	151,9	137,2	1 046,8
6	Мологівська сільська ТГ	2 912,5	1 709,8	2 745,5	1 035,7	160,6	94,3	-167,0
7	Петропавлівська сільська ТГ	606,0	894,5	4 491,4	3 597,0	502,1	741,2	3 885,4
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	20 512,0	41 141,6	33 297,0	-7 844,6	80,9	162,3	12 785,0
9	Дивізійська сільська ТГ	1 184,4	1 933,6	1 909,3	-24,3	98,7	161,2	724,8
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		1 236,0	1 238,0	2,0	100,2		1 238,0
11	Кулевчанська сільська ТГ	1 049,0	2 131,3	1 666,2	-465,1	78,2	158,8	617,2
12	Плахтійівська сільська ТГ	2 624,9	2 459,6	2 466,7	7,1	100,3	94,0	-158,2
13	Саратська селищна ТГ	3 844,0	10 321,3	11 206,7	885,4	108,6	291,5	7 362,7
14	Сергіївська селищна ТГ	304,0	786,7	1 049,6	262,9	133,4	345,3	745,6
15	Татарбунарська міська ТГ	7 354,1	11 628,6	9 990,4	-1 638,1	85,9	135,8	2 636,4
16	Успенівська сільська ТГ	1 552,3	1 505,8	1 869,8	364,0	124,2	120,5	317,5

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
	<b>Болградський район</b>	<b>18 708,6</b>	<b>63 364,3</b>	<b>64 047,2</b>	<b>682,9</b>	<b>101,1</b>	<b>342,3</b>	<b>45 338,5</b>
	<i>Болградський райбюджет</i>							
1	Арцизька міська ТГ	3 320,0	13 048,5	14 987,4	1 938,8	114,9	451,4	11 667,4
2	Болградська міська ТГ	4 014,5	21 093,9	11 214,7	-9 879,2	53,2	279,4	7 200,2
3	Бородінська селищна ТГ	1 212,1	2 906,2	4 724,1	1 817,9	162,6	389,7	3 512,0
4	Василівська сільська ТГ	988,0	1 328,1	9 739,8	8 411,8	733,4	985,8	8 751,8
5	Городненська сільська ТГ	322,6	1 686,7	3 469,6	1 782,9	205,7	1 075,5	3 147,0
6	Криничненська сільська ТГ	1 273,5	1 607,2	2 484,6	877,4	154,6	195,1	1 211,1
7	Кубейська сільська ТГ	362,5	2 495,5	2 037,0	-458,4	81,6	561,9	1 674,5
8	Павлівська сільська ТГ	1 048,8	1 845,2	1 954,2	109,0	105,9	186,3	905,4
9	Тарутинська селищна ТГ	4 723,3	9 749,8	12 070,0	2 320,1	123,8	255,5	7 346,7
10	Теплицька сільська ТГ	1 443,3	7 603,1	1 365,8	-6 237,3	18,0	94,6	-77,5
	<b>Ізмаїльський район</b>	<b>72 586,9</b>	<b>174 172,3</b>	<b>106 988,8</b>	<b>-67 183,5</b>	<b>61,4</b>	<b>147,4</b>	<b>34 401,9</b>
	<i>Ізмаїльський райбюджет</i>		114,6	36,3	-78,3	31,7		36,3
1	Вилківська міська ТГ	1 523,6	4 527,2	6 436,6	1 909,3	142,2	422,5	4 913,0
2	Кілійська міська ТГ	6 567,6	10 439,4	8 585,0	-1 854,4	82,2	130,7	2 017,4
3	Ізмаїльська міська ТГ	49 318,1	108 968,8	64 612,0	-44 356,8	59,3	131,0	15 293,8
4	Ренійська міська ТГ	2 741,3	21 153,0	7 551,6	-13 601,4	35,7	275,5	4 810,4
5	Саф'янська сільська ТГ	10 559,5	27 174,5	16 676,9	-10 497,6	61,4	157,9	6 117,4
6	Суворовська селищна ТГ	1 876,8	1 794,9	3 090,4	1 295,5	172,2	164,7	1 213,6
	<b>Подільський район</b>	<b>54 282,4</b>	<b>85 725,5</b>	<b>81 918,1</b>	<b>-3 807,5</b>	<b>95,6</b>	<b>150,9</b>	<b>27 635,7</b>
	<i>Подільський райбюджет</i>							
1	Балтська міська ТГ	5 576,0	18 559,8	10 051,1	-8 508,7	54,2	180,3	4 475,1
2	Куяльницька сільська ТГ	3 398,6	4 405,6	7 949,1	3 543,5	180,4	233,9	4 550,5
3	Любашівська селищна ТГ	1 114,7	11 158,0	3 178,6	-7 979,4	28,5	285,1	2 063,9
4	Окнянська селищна ТГ	6 816,2	10 092,9	15 596,2	5 503,2	154,5	228,8	8 780,0
5	Зеленогірська селищна ТГ	1 224,0	1 127,1	1 675,6	548,5	148,7	136,9	451,6
6	Ананівська міська ТГ	2 015,1	4 460,3	4 354,6	-105,7	97,6	216,1	2 339,5
7	Долинська сільська ТГ	113,2	670,7	761,8	91,1	113,6	672,9	648,6
8	Кодимська міська ТГ	10 199,5	14 153,2	11 951,7	-2 201,6	84,4	117,2	1 752,2
9	Піщанська сільська ТГ	1 890,4	2 959,8	4 006,0	1 046,3	135,3	211,9	2 115,7
10	Подільська міська ТГ	12 010,1	8 282,1	14 754,0	6 471,9	178,1	122,8	2 744,0
11	Савранська селищна ТГ	9 924,7	9 489,6	4 143,9	-5 345,7	43,7	41,8	-5 780,7
12	Слобідська селищна ТГ		366,4	3 495,5	3 129,1	954,0		3 495,5
	<b>Роздільнянський район</b>	<b>19 375,7</b>	<b>22 893,8</b>	<b>48 897,5</b>	<b>26 003,7</b>	<b>213,6</b>	<b>252,4</b>	<b>29 521,9</b>
	<i>Роздільнянський райбюджет</i>							
1	Великомихайлівська селищна ТГ	4 658,4	4 964,8	5 045,0	80,2	101,6	108,3	386,6
2	Затишанська селищна ТГ	192,9	451,4	1 045,3	593,9	231,6	541,9	852,4
3	Цебриківська селищна ТГ	998,7	567,9	929,3	361,4	163,6	93,0	-69,4
4	Великопосківська сільська ТГ	358,0	616,9	430,4	-186,5	69,8	120,2	72,4
5	Новоборисівська сільська ТГ	1 003,2	3 920,9	1 198,1	-2 722,8	30,6	119,4	194,9
6	Захарівська селищна ТГ	1 284,0	5 108,8	3 086,2	-2 022,6	60,4	240,4	1 802,2
7	Лиманська селищна ТГ	1 794,5	548,6	2 095,6	1 547,0	382,0	116,8	301,1
8	Роздільнянська міська ТГ	8 941,0	5 855,7	33 994,1	28 138,5	580,5	380,2	25 053,1
9	Степанівська сільська ТГ	145,0	858,7	1 073,3	214,6	125,0	740,2	928,3
	<b>Всього по області</b>	<b>884 698,5</b>	<b>1 451 676,3</b>	<b>1 449 533,6</b>	<b>-2 142,7</b>	<b>99,9</b>	<b>163,8</b>	<b>564 835,2</b>

**З 99 бюджету розпис по доходам спеціального фонду:**

не виконали	8	8,1%			-11 804,2
перевиконали	91	91,9%			576 639,4

## Аналіз надходжень екологічного податку

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>	<b>17 107,8</b>	<b>14 911,1</b>	<b>20 222,0</b>	<b>5 310,9</b>	<b>135,6</b>	<b>118,2</b>	<b>3 114,2</b>
	<b>Одеський район</b>	<b>12 036,0</b>	<b>9 454,7</b>	<b>13 429,0</b>	<b>3 974,3</b>	<b>142,0</b>	<b>111,6</b>	<b>1 393,0</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	117,0	130,1	217,1	87,0	166,9	185,5	100,1
2	Краснослівська сільська ТГ	30,0	30,3	19,2	-11,0	63,5	64,1	-10,8
3	Ясківська сільська ТГ	6,2	5,6	5,5	-0,1	97,7	88,6	-0,7
4	Авангардівська селищна ТГ	1 327,0	1 188,7	1 288,8	100,1	108,4	97,1	-38,2
5	Дальницька сільська ТГ	687,0	829,4	1 023,5	194,1	123,4	149,0	336,5
6	Маяківська сільська ТГ	36,8	37,8	77,9	40,1	206,0	211,6	41,1
7	Таїровська селищна ТГ	31,6	30,8	21,5	-9,4	69,6	67,9	-10,1
8	Визирська сільська ТГ	130,0	106,9	97,9	-9,1	91,5	75,3	-32,1
9	Великодальницька сільська ТГ	790,0	729,6	767,2	37,6	105,1	97,1	-22,8
10	Великодолинська селищна ТГ	25,7	31,9	33,3	1,4	104,5	129,6	7,6
11	Вигодянська сільська ТГ		11,3	10,2	-1,1	90,6		10,2
12	Дачненська сільська ТГ	16,5	13,8	14,4	0,6	104,4	87,4	-2,1
13	Доброславська селищна ТГ	14,0	14,9	15,5	0,6	104,1	110,5	1,5
14	Нерубайська сільська ТГ		38,0	34,8	-3,2	91,7		34,8
15	Овідіопольська селищна ТГ	40,0	56,0	34,6	-21,3	61,9	86,6	-5,4
16	Одеська міська ТГ	7 800,0	5 414,5	8 472,3	3 057,9	156,5	108,6	672,3
17	Теплодарська міська ТГ	23,0	18,5	20,0	1,5	108,2	86,9	-3,0
18	Усатівська сільська ТГ	47,6	50,3	54,5	4,3	108,5	114,6	6,9
19	Фонтанська сільська ТГ	23,3	32,3	51,1	18,8	158,2	219,3	27,8
20	Чорноморська міська ТГ	527,8	328,9	627,6	298,7	190,8	118,9	99,9
21	Чорноморська селищна ТГ	3,0	3,0	126,5	123,5	4 224,7	4 217,0	123,5
22	Юженська міська ТГ	359,6	352,2	415,5	63,3	118,0	115,5	55,9
	<b>Березівський район</b>	<b>266,6</b>	<b>315,4</b>	<b>334,0</b>	<b>18,6</b>	<b>105,9</b>	<b>125,3</b>	<b>67,4</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ	19,4	17,7	16,2	-1,5	91,6	83,4	-3,2
2	Новокальчевська сільська ТГ	10,0	12,2	11,4	-0,8	93,6	114,1	1,4
3	Ширяївська селищна ТГ	25,0	38,1	26,2	-11,9	68,9	105,0	1,2
4	Коноплянська сільська ТГ	23,2	23,2	21,3	-1,9	91,8	91,8	-1,9
5	Березівська міська ТГ	47,0	47,3	66,7	19,4	141,0	142,0	19,7
6	Знам'янська сільська ТГ	8,1	7,3	8,8	1,5	120,0	108,4	0,7
7	Великобуялицька сільська ТГ	29,0	30,0	36,1	6,2	120,5	124,6	7,1
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ	16,1	15,8	12,0	-3,9	75,6	74,4	-4,1
9	Іванівська селищна ТГ		14,5	46,2	31,7	318,8		46,2
10	Чогодарівська сільська ТГ	11,3	17,2	15,0	-2,2	87,2	132,9	3,7
11	Курісовська сільська ТГ	4,0	4,7	3,7	-1,0	78,5	92,1	-0,3
12	Миколаївська селищна ТГ	20,0	20,5	3,3	-17,3	15,8	16,3	-16,7
13	Петровірівська сільська ТГ	15,0	22,7	18,4	-4,3	81,2	122,8	3,4
14	Раухівська селищна ТГ	19,5	23,0	31,4	8,4	136,6	161,2	11,9
15	Старомаяківська сільська ТГ	15,0	16,7	12,3	-4,4	73,5	81,7	-2,7
16	Стрюківська сільська ТГ	4,0	4,4	5,0	0,5	111,9	124,4	1,0
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>520,4</b>	<b>561,8</b>	<b>764,8</b>	<b>203,0</b>	<b>136,1</b>	<b>147,0</b>	<b>244,4</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ	12,2	16,2	41,6	25,4	257,4	340,8	29,4
2	Тузлівська сільська ТГ	2,0	1,6	2,4	0,8	149,7	122,3	0,4
3	Старокозацька сільська ТГ	15,3	17,6	20,8	3,2	118,1	135,9	5,5
4	Шабівська сільська ТГ	100,0	92,5	74,2	-18,3	80,2	74,2	-25,8
5	Лиманська сільська ТГ	11,0	4,4	6,9	2,6	159,0	62,9	-4,1
6	Мологівська сільська ТГ	12,5	10,9	12,5	1,6	114,4	99,8	0,0
7	Петропавлівська сільська ТГ	6,0	9,8	10,3	0,5	105,5	172,5	4,3
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	150,0	146,4	257,0	110,5	175,5	171,3	107,0
9	Дивізійська сільська ТГ	4,7	3,5	5,3	1,8	150,2	112,6	0,6
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		73,4	115,9	42,5	157,9		115,9
11	Кулевчанська сільська ТГ	25,0	33,6	22,8	-10,8	67,8	91,0	-2,2
12	Плахтійська сільська ТГ	3,6	3,1	4,8	1,7	153,5	132,1	1,2
13	Саратська селищна ТГ	75,2	77,5	92,2	14,7	119,0	122,7	17,0
14	Сергіївська селищна ТГ	0,5	19,6	1,6	-18,0	8,3	327,3	1,1
15	Татарбунарська міська ТГ	86,4	37,1	80,3	43,2	216,3	92,9	-6,2
16	Успенівська сільська ТГ	16,0	14,6	16,3	1,7	111,6	102,1	0,3



№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>Болградський район</b>		<b>418,9</b>	<b>414,4</b>	<b>426,0</b>	<b>11,6</b>	<b>102,8</b>	<b>101,7</b>	<b>7,0</b>
<i>Болградський райбюджет</i>								
1	Арцизька міська ТГ	92,2	95,8	92,9	-2,9	97,0	100,8	0,7
2	Болградська міська ТГ	80,0	81,6	77,6	-3,9	95,2	97,0	-2,4
3	Бородінська селищна ТГ	50,0	52,4	46,5	-5,9	88,7	92,9	-3,5
4	Василівська сільська ТГ	68,0	60,1	61,6	1,5	102,5	90,6	-6,4
5	Городненська сільська ТГ	12,6	12,4	12,2	-0,2	98,5	96,8	-0,4
6	Криничненська сільська ТГ	6,0	5,2	4,5	-0,7	86,1	75,3	-1,5
7	Кубейська сільська ТГ	12,5	12,5	11,3	-1,2	90,2	90,1	-1,2
8	Павлівська сільська ТГ	18,5	19,1	15,9	-3,2	83,2	86,0	-2,6
9	Тарутинська селищна ТГ	67,0	63,2	68,8	5,5	108,8	102,6	1,8
10	Теплицька сільська ТГ	12,1	12,2	34,7	22,6	285,7	286,2	22,6
<b>Ізмаїльський район</b>		<b>753,1</b>	<b>741,3</b>	<b>763,7</b>	<b>22,4</b>	<b>103,0</b>	<b>101,4</b>	<b>10,6</b>
<i>Ізмаїльський райбюджет</i>								
1	Вилківська міська ТГ	48,6	43,3	53,4	10,1	123,4	109,9	4,8
2	Кілійська міська ТГ	162,6	152,0	125,3	-26,7	82,4	77,1	-37,3
3	Ізмаїльська міська ТГ	120,0	110,6	129,1	18,6	116,8	107,6	9,1
4	Ренійська міська ТГ	102,0	171,0	113,1	-57,9	66,1	110,8	11,1
5	Саф'янська сільська ТГ	314,1	258,8	336,5	77,7	130,0	107,1	22,4
6	Суворовська селищна ТГ	5,8	5,7	6,3	0,6	110,7	108,8	0,5
<b>Подільський район</b>		<b>751,3</b>	<b>682,5</b>	<b>804,4</b>	<b>121,8</b>	<b>117,8</b>	<b>107,1</b>	<b>53,1</b>
<i>Подільський райбюджет</i>								
1	Балтська міська ТГ	128,4	114,8	119,1	4,3	103,8	92,8	-9,3
2	Куяльницька сільська ТГ	60,3	68,5	66,8	-1,7	97,5	110,8	6,5
3	Любашівська селищна ТГ	78,9	68,4	69,7	1,4	102,0	88,4	-9,2
4	Окнянська селищна ТГ	40,5	47,9	43,7	-4,2	91,2	107,8	3,2
5	Зеленогірська селищна ТГ	14,0	14,0	12,6	-1,4	89,7	89,9	-1,4
6	Ананівська міська ТГ	44,7	54,4	61,6	7,2	113,2	137,8	16,9
7	Долинська сільська ТГ	3,2	5,0	5,4	0,5	109,7	169,9	2,2
8	Кодимська міська ТГ	110,0	91,2	106,5	15,3	116,8	96,8	-3,5
9	Піщанська сільська ТГ	16,0	14,2	12,0	-2,2	84,8	75,3	-4,0
10	Подільська міська ТГ	236,4	181,4	284,8	103,4	157,0	120,5	48,4
11	Савранська селищна ТГ	18,9	19,1	19,6	0,5	102,6	103,9	0,7
12	Слобідська селищна ТГ		3,6	2,4	-1,3	65,4		2,4
<b>Роздільнянський район</b>		<b>226,7</b>	<b>255,7</b>	<b>329,8</b>	<b>74,1</b>	<b>129,0</b>	<b>145,5</b>	<b>103,1</b>
<i>Роздільнянський райбюджет</i>								
1	Великомихайлівська селищна ТГ	29,9	29,9	32,6	2,7	109,1	109,2	2,7
2	Затишанська селищна ТГ	6,9	9,7	7,2	-2,5	74,0	104,5	0,3
3	Цебриківська селищна ТГ	6,7	4,4	4,6	0,2	103,8	68,7	-2,1
4	Великопосківська сільська ТГ	8,0	10,0	9,2	-0,8	92,0	114,6	1,2
5	Новоборисівська сільська ТГ	3,2	3,4	13,4	10,0	391,8	418,4	10,2
6	Захарівська селищна ТГ	22,0	24,2	47,5	23,3	196,3	215,9	25,5
7	Лиманська селищна ТГ	18,0	17,9	15,8	-2,1	88,4	88,0	-2,2
8	Роздільнянська міська ТГ	85,0	111,0	140,9	30,0	127,0	165,8	55,9
9	Степанівська сільська ТГ	47,0	45,2	58,5	13,4	129,6	124,5	11,5
<b>Всього по області</b>		<b>32 080,9</b>	<b>27 337,0</b>	<b>37 073,6</b>	<b>9 736,6</b>	<b>135,6</b>	<b>115,6</b>	<b>4 992,7</b>

З 92 бюджету розпис по екологічному податку :

не виконали	35	38,0%				-279,5
перевиконали	57	62,0%				5 272,2

## Аналіз надходжень бюджету розвитку

тис.грн.

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +/- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет</b>		<b>1 762,0</b>	<b>1,8</b>	<b>-1 760,2</b>	<b>0,1</b>		<b>1,8</b>
	<b>Одеський район</b>	<b>111 063,6</b>	<b>95 014,2</b>	<b>129 314,0</b>	<b>34 299,8</b>	<b>136,1</b>	<b>116,4</b>	<b>18 250,3</b>
	<i>Одеський райбюджет</i>							
1	Біляївська міська ТГ	62,7	795,7	62,7	-733,1	7,9	100,0	
2	Красносільська сільська ТГ	210,0	20,4	481,5	461,1	2 356,7	229,3	271,5
3	Яськівська сільська ТГ							
4	Авангардівська селищна ТГ							
5	Дальницька сільська ТГ			1 114,6	1 114,6			1 114,6
6	Маяківська сільська ТГ		41,3		-41,3			
7	Таїровська селищна ТГ		49,6	568,2	518,6	1 145,7		568,2
8	Визирська сільська ТГ		46,3	163,8	117,5	354,0		163,8
9	Великодальницька сільська ТГ	71,6		3 171,1	3 171,1		4 431,5	3 099,5
10	Великодолинська селищна ТГ		799,8		-799,8			
11	Вигодянська сільська ТГ							
12	Дачненська сільська ТГ							
13	Доброславська селищна ТГ		547,5	923,0	375,5	168,6		923,0
14	Нерубайська сільська ТГ							
15	Овідіопольська селищна ТГ							
16	Одеська міська ТГ	95 700,0	68 481,4	96 208,2	27 726,8	140,5	100,5	508,2
17	Теплодарська міська ТГ	2 250,0	1 973,0		-1 973,0			-2 250,0
18	Усаївська сільська ТГ	1 530,0	7 017,7	1 417,5	-5 600,2	20,2	92,6	-112,5
19	Фонтанська сільська ТГ	3 200,0	7 135,4	4 666,5	-2 468,8	65,4	145,8	1 466,5
20	Чорноморська міська ТГ	2 749,0	5 651,8	2 749,3	-2 902,5	48,6	100,0	0,3
21	Чорноморська селищна ТГ							
22	Юженська міська ТГ	5 290,4	2 454,2	17 787,6	15 333,5	724,8	336,2	12 497,2
	<b>Березівський район</b>	<b>141,3</b>	<b>502,1</b>	<b>446,8</b>	<b>-55,3</b>	<b>89,0</b>	<b>316,2</b>	<b>305,5</b>
	<i>Березівський райбюджет</i>							
1	Розквітівська сільська ТГ							
2	Новокальчевська сільська ТГ							
3	Ширяївська селищна ТГ		0,0		0,0			
4	Коноплянська сільська ТГ							
5	Березівська міська ТГ	14,0	479,5	235,0	-244,5	49,0	1 678,6	221,0
6	Знам'янська сільська ТГ							
7	Великобуялицька сільська ТГ							
8	Андрієво-Іванівська сільська ТГ							
9	Іванівська селищна ТГ							
10	Чогодарівська сільська ТГ			84,5	84,5			84,5
11	Курісовська сільська ТГ							
12	Миколаївська селищна ТГ							
13	Петровірівська сільська ТГ							
14	Раухівська селищна ТГ							
15	Старомаяківська сільська ТГ	127,3	22,6	127,3	104,7	564,0	100,0	
16	Стрюківська сільська ТГ							
	<b>Білгород-Дністровський район</b>	<b>6 461,6</b>	<b>3 655,7</b>	<b>4 010,0</b>	<b>354,3</b>	<b>109,7</b>	<b>62,1</b>	<b>-2 451,6</b>
	<i>Білгород-Дністровський райбюджет</i>							
1	Маразлівська сільська ТГ		403,2		-403,2			
2	Тузлівська сільська ТГ							
3	Старокозацька сільська ТГ		517,8	1 287,0	769,1	248,5		1 287,0
4	Шабівська сільська ТГ							
5	Лиманська сільська ТГ	731,5		731,5	731,5		100,0	0,0
6	Мологівська сільська ТГ							
7	Петропавлівська сільська ТГ							
8	Білгород-Дністровська міська ТГ	5 690,4	1 144,9	1 405,1	260,2	122,7	24,7	-4 285,3
9	Дивізійська сільська ТГ							
10	Кароліно-Бугазька сільська ТГ		361,4	333,9	-27,6	92,4		333,9
11	Кулевчанська сільська ТГ							
12	Плахтійвська сільська ТГ							
13	Саратська селищна ТГ		852,6	212,8	-639,8	25,0		212,8
14	Сергіївська селищна ТГ							
15	Татарбунарська міська ТГ	39,7	375,7	39,7	-336,0	10,6	100,0	0,0
16	Успенівська сільська ТГ							

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Затверджено на 2024 рік	Фактично надійшло за 2023 рік	Фактично надійшло за 2024 рік	Відхилення +,- від минулого року	Темп росту %	Відсоток виконання до розпису	Відхилення від розпису
1	2	3	5	6	7	8	9	10
<b>Болградський район</b>		<b>1 577,3</b>	<b>1 893,2</b>	<b>2 303,3</b>	<b>410,0</b>		<b>146,0</b>	<b>726,0</b>
	<i>Болградський райбюджет</i>							
1	Арцизька міська ТГ			322,7	322,7			322,7
2	Болградська міська ТГ	1 300,3	1 210,5	1 300,3	89,7		<b>100,0</b>	0,0
3	Бородінська селищна ТГ							
4	Василівська сільська ТГ			266,8	266,8			266,8
5	Городненська сільська ТГ							
6	Криничненська сільська ТГ							
7	Кубейська сільська ТГ		525,1	136,3	-388,8	<b>26,0</b>		136,3
8	Павлівська сільська ТГ							
9	Тарутинська селищна ТГ	277,0	157,6	277,2	119,6	175,9	<b>100,1</b>	0,2
10	Теплицька сільська ТГ							
<b>Ізмаїльський район</b>		<b>5 974,9</b>	<b>11 085,3</b>	<b>7 884,9</b>	<b>-3 200,4</b>	<b>71,1</b>	<b>132,0</b>	<b>1 910,0</b>
	<i>Ізмаїльський райбюджет</i>							
1	Вилківська міська ТГ							
2	Кілійська міська ТГ	519,0	3 496,9	1 967,6	-1 529,3	<b>56,3</b>	<b>379,1</b>	1 448,6
3	Ізмаїльська міська ТГ	1 282,4	3 524,9	1 282,4	-2 242,5	<b>36,4</b>	<b>100,0</b>	
4	Ренійська міська ТГ	65,0	2 543,1	392,6	-2 150,5	<b>15,4</b>	<b>604,3</b>	327,7
5	Саф'янська сільська ТГ	4 108,5	1 520,4	4 242,2	2 721,9	279,0	<b>103,3</b>	133,7
6	Суворовська селищна ТГ							
<b>Подільський район</b>		<b>5 583,0</b>	<b>8 026,6</b>	<b>8 726,1</b>	<b>699,5</b>	<b>108,7</b>	<b>156,3</b>	<b>3 143,1</b>
	<i>Подільський райбюджет</i>							
1	Балтська міська ТГ	884,8	492,7	2 073,7	1 581,0	420,9	<b>234,4</b>	1 189,0
2	Куюльницька сільська ТГ							
3	Любашівська селищна ТГ		5 812,8	70,7	-5 742,1	<b>1,2</b>		70,7
4	Окнянська селищна ТГ	3 590,0	396,6	5 243,7	4 847,2	1 322,3	<b>146,1</b>	1 653,7
5	Зеленогірська селищна ТГ							
6	Ананівська міська ТГ		293,5		-293,5			
7	Долинська сільська ТГ							
8	Кодимська міська ТГ	530,5	636,6	528,9	-107,7	<b>83,1</b>	<b>99,7</b>	<b>-1,5</b>
9	Піщанська сільська ТГ	414,4		645,2	645,2		<b>155,7</b>	230,9
10	Подільська міська ТГ	163,4	173,0	163,8	-9,2	<b>94,7</b>	<b>100,2</b>	0,4
11	Савранська селищна ТГ							
12	Слобідська селищна ТГ		221,3		-221,3			
<b>Роздільнянський район</b>		<b>164,0</b>	<b>398,4</b>	<b>428,4</b>	<b>30,0</b>	<b>107,5</b>	<b>261,2</b>	<b>264,4</b>
	<i>Роздільнянський райбюджет</i>							
1	Великомихайлівська селищна ТГ		360,1	158,5	-201,5	<b>44,0</b>		158,5
2	Затишанська селищна ТГ							
3	Цебриківська селищна ТГ							
4	Великопłosківська сільська ТГ							
5	Новоборисівська сільська ТГ							
6	Захарівська селищна ТГ	35,0		72,5	72,5		<b>207,0</b>	37,5
7	Лиманська селищна ТГ							
8	Роздільнянська міська ТГ	129,0	38,4	197,4	159,0	514,6	<b>153,0</b>	68,4
9	Степанівська сільська ТГ							
<b>Всього по області</b>		<b>130 965,7</b>	<b>122 337,6</b>	<b>153 115,3</b>	<b>30 777,7</b>	<b>125,2</b>	<b>116,9</b>	<b>22 149,6</b>

**3 92 бюджетів розпис по бюджету розвитку:**

не виконали	4	4,3%			<b>-6 649,3</b>
перевиконали	34	37,0%			<b>28 798,9</b>
відсутність планів та надходжень	54	58,7%			

**Стан виконання доходів загального та спеціального фондів державного бюджету по Одеській області  
станом на 01.01.2025 року**

Найменування доходів	План на 2024 рік	Фактично надійшло		Відхилення від плану на 2024 рік (+ ; -)	Відсоток виконання плану на 2024 рік (%)	Питома вага (%)	Відхилення від минулого року (+ ; -)	Темп росту до минулого року (%)
		на 01.01.2024 року	на 01.01.2025 року					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Доходи загального фонду</b>								
<b>Джерела доходів, що контролює Державна податкова служба</b>								
Податок на доходи фізичних осіб	7 024 182,6	5 155 889,2	7 552 724,1	528 541,5	107,5	9,0	2 396 834,9	146,5
Військовий збір	4 320 014,2	2 432 095,5	3 063 521,5	-1 256 492,7	70,9	3,7	631 426,0	126,0
Податок на прибуток підприємств	5 165 343,0	4 314 278,4	7 884 661,4	2 719 318,4	152,6	9,4	3 570 383,0	182,8
Рентна плата за спеціальне використання води	10 789,6	11 613,7	11 770,8	981,2	109,1	0,01	157,1	101,4
Рентна плата за користування надрами	16 099,6	17 833,1	19 847,4	3 747,9	123,3	0,02	2 014,3	111,3
Рентна плата за користування радіочастотним ресурсом України	6 846,2	10 301,5	8 568,1	1 721,9	125,2	0,01	-1 733,4	83,2
Податок на додану вартість із вироблених в Україні товарів	14 911 698,3	13 719 208,9	18 103 416,1	3 191 717,8	121,4	21,6	4 384 207,2	132,0
<i>Довідково: Бюджетне відикодування ПДВ</i>		-15 760 343,9	-21 044 832,2	-21 044 832,2	0,0	0,0	-5 284 488,4	133,5
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів	1 700 568,6	1 702 162,2	2 222 993,6	522 425,0	130,7	2,6	520 831,4	130,6
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) (без н/п і т/з)	57 735,3	314 264,9	70 577,9	12 842,6	122,2	0,1	-243 687,1	22,5
Екологічний податок (190108,190109)	19 948,6	44 346,7	30 332,9	10 384,3	152,1	0,0	-14 013,8	68,4
Частина чистого прибутку (доходу) державних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до бюджету, та дивіденди (доход), нараховані на акції (частки, паї) державних господарських товариств	1 022 829,1	1 017 306,8	1 989 630,4	966 801,3	194,5	2,4	972 323,6	195,6
Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг	20 000,0	17 121,4	31 842,9	11 842,9	159,2	0,0	14 721,5	186,0
Пеня за порушення термінів розрахунків у сфері зовнішньоекономічної діяльності, за невиконання зобов'язань та штрафні санкції за порушення вимог валютного законодавства	70 000,0	26 852,6	89 338,7	19 338,7	127,6	0,1	62 486,1	332,7
Адміністративні штрафи та інші санкції	131 364,1	150 637,4	222 015,8	90 651,7	169,0	0,3	71 378,4	147,4
Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, беззаявного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі	5 250,0	77,3	28,1	-5 221,9	0,5	0,0	-49,2	36,3
Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних металів і дорогоцінного каміння	0,0	190,2	51,7	51,7	0,0	0,0	-138,4	27,2
Орендна плата за земельні ділянки сільськогосп призначення державної власності, передані в оренду відповідно до статті 120-1 Земельного кодексу України	0,0	0,0	109,4	109,4	0,0	0,0	109,4	0,0
<b>Всього по ДПС</b>	<b>34 482 669,0</b>	<b>28 934 179,8</b>	<b>41 301 430,8</b>	<b>6 818 761,8</b>	<b>119,8</b>	<b>49,2</b>	<b>12 367 251,0</b>	<b>142,7</b>
<b>Джерела доходів, що контролює Державна митна служба</b>								
Податок на додану вартість з ввезених на територію України товарів	30 615 021,4	20 577 304,2	28 959 343,6	-1 655 677,8	94,6	34,5	8 382 039,3	140,7
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) (крім н/п та тр/засобів)	306 621,6	7 071,6	322 134,4	15 512,8	105,1	0,4	315 062,7	4 555,3
Ввізне мито	3 389 869,2	2 962 442,3	4 040 389,6	650 520,4	119,2	4,8	1 077 947,3	136,4
Спеціальне та антидемпінгове мито	38 139,4	29 533,4	55 386,2	17 246,8	145,2	0,1	25 852,7	187,5
Вивізне мито	208 837,7	241 467,8	73 862,4	-134 975,3	35,4	0,1	-167 605,5	30,6
Адміністративні штрафи та інші санкції	0,0	12 021,8	20 850,7	20 850,7	0,0	0,0	8 828,9	173,4
Єдиний збір, який справляється у пунктах пропуску через Державний кордон України	21 856,3	14 654,9	19 481,7	-2 374,6	89,1	0,0	4 826,8	132,9
Плата за виконання митних формальностей органами доходів і зборів поза місцем розташування цих органів або поза робочим часом, установленим для них	1 851,3	554,2	3 840,3	1 989,0	207,4	0,0	3 286,1	692,9
Кошти від реалізації конфіскованого майна за матеріалами митних органів	0,0	8 148,0	111,3	111,3	0,0	0,0	-8 036,7	1,4
Інші доходи, які у встановленому порядку зараховуються до загального фонду ДБ (надходження сум кредиторської та депонентської забаргованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності)	0,0	13,7	0,0	0,0	0,0	0,0	-13,7	0,0
Інші надходження	0,0	0,0	37,6	37,6	0,0	0,0	37,6	0,0
<b>Всього по ДМС</b>	<b>34 582 196,9</b>	<b>23 853 212,1</b>	<b>33 495 437,6</b>	<b>-1 086 759,3</b>	<b>96,9</b>	<b>39,9</b>	<b>9 642 225,5</b>	<b>140,4</b>

Джерела доходів, що контролюють інші відомства								
Інші надходження	4 150,0	56 829,7	4 189,4	39,4	101,0	0,0	-52 640,3	7,4
Суми, стягнені за шкоду, заподіяну державі, підприємству, установі, організації	262 000,0	68 605,5	262 685,2	685,2	100,3	0,3	194 079,7	382,9
Суми, стягнені за порушення правил пожежної безпеки	2 150,0	629,8	2 186,2	36,2	101,7	0,0	1 556,3	347,1
Адміністративні штрафи	238 000,0	211 890,2	238 785,7	785,7	100,3	0,3	26 895,5	112,7
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців	1 350,0	1 499,4	1 355,8	5,8	100,4	0,0	-143,6	90,4
Плата за видачу, переоформлення, продовження терміну дії ліцензій на користування радіочастотним ресурсом України та видачу дублікатів таких ліцензій	120,0	0,7	121,1	1,1	100,9	0,0	120,5	y 186,3 p
Плата за ліцензії, видані Національною комісією, що здійснює державне регулювання електроенергетики	18,0	13,4	18,2	0,2	101,2	0,0	4,8	135,8
Плата за видачу дозволів на право ввезення на територію України, вивезення з території України або транзиту через територію України наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів	550,0	642,6	584,4	34,4	106,3	0,0	-58,2	90,9
Плата за виділення номерного ресурсу	30,0	0,0	30,0	0,0	100,0	0,0	30,0	0,0
Плата за державну реєстрацію джерел іонізуючого випромінювання (реєстраційний збір)	40,0	54,7	43,4	3,4	108,4	0,0	-11,3	79,3
Адмін. збір за держ. реєстрацію речових прав, плата за надання відомостей з Єдиного держреєстру юр та фіз осіб за одержання інформації з інших державних реєстрів, плата за оприлюднення повідомлення на оф. сайті	68 000,0	54 331,5	68 822,0	822,0	101,2	0,1	14 490,5	126,7
Кошти, отримані від вчинення консульських дій	0,1	6,0	0,1	0,0	89,0	0,0	-5,9	1,5
Виконавчий збір	35 000,0	33 316,3	35 001,8	1,8	100,0	0,0	1 685,6	105,1
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	268 000,0	262 451,4	268 150,6	150,6	100,1	0,3	5 699,2	102,2
Надходження від орендної плати за користування майном бюджетних установ	15 000,0	11 986,3	15 246,5	246,5	101,6	0,0	3 260,2	127,2
Портовий (адміністративний) збір	160 000,0	109 275,3	162 453,7	2 453,7	101,5	0,2	53 178,4	148,7
Плата за проїзд автомобільними дорогами транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів, вагові або габаритні параметри яких перевищують нормативні	800,0	0,0	803,9	3,9	100,5	0,0	803,9	0,0
Кошти від реалізації майна, конфіск за рішенням суду	2 500,0	400,4	2 755,1	255,1	110,2	0,0	2 354,7	688,0
Надходження сум кредиторської та депонентської заборгованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності	400,0	420,8	407,1	7,1	101,8	0,0	-13,7	96,7
Кошти, отримані від переможця процедури закупівлі / спрощеної закупівлі під час укладення договору про	0,0	62,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-62,0	0,0
Концесійні платежі	0,7	0,0	0,7	0,0	97,1	0,0	0,7	0,0
Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність	270,0	19,7	269,6	-0,4	99,9	0,0	250,0	1 371,7
Відсотки за користування пільговим достроковим держ кредитом, для молодих сім'ям та одиноким молодим громадянам, на будівн. (реконстр) та придбання житла	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0
Збір при поданні ювелірн та побутових виробів із дорогоці металів на клеймування держ пробірним клеймом	0,0	5 678,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-5 678,0	0,0
Збір під час набуття права власності на легкові автомобілі	435 000,0	407 197,1	436 238,7	1 238,7	100,3	0,5	29 041,6	107,1
Збір з операцій придбання (купівлі-продажу) нерухом майна	164 000,0	143 872,4	163 699,8	-300,2	99,8	0,2	19 827,5	113,8
Збір з користування та надання послуг стільникового рухомого зв'язку	1 900,0	1 321,3	1 917,2	17,2	100,9	0,0	595,9	145,1
Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	1 300,0	488,5	1 255,5	-44,5	96,6	0,0	767,1	257,0
інші надходження	100 000,0	122 112,8	102 324,7	2 324,7	102,3	0,1	-19 788,1	83,8
<b>Всього інші</b>	<b>1 760 578,8</b>	<b>1 493 106,1</b>	<b>1 769 346,6</b>	<b>8 767,8</b>	<b>100,5</b>	<b>2,1</b>	<b>276 240,5</b>	<b>118,5</b>
<b>Реверсна дотація</b>	<b>427 000,8</b>	<b>831 424,4</b>	<b>0,0</b>	<b>-427 000,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-831 424,4</b>	<b>0,0</b>
<b>Всього ДПС</b>	<b>34 482 669,0</b>	<b>28 934 179,8</b>	<b>41 301 430,8</b>	<b>6 818 761,8</b>	<b>119,8</b>	<b>49,2</b>	<b>12 367 251,0</b>	<b>142,7</b>
<b>Всього ДМС</b>	<b>34 582 196,9</b>	<b>23 853 212,1</b>	<b>33 495 437,6</b>	<b>-1 086 759,3</b>	<b>96,9</b>	<b>39,9</b>	<b>9 642 225,5</b>	<b>140,4</b>
<b>Всього інші</b>	<b>1 760 578,8</b>	<b>1 493 106,1</b>	<b>1 769 346,6</b>	<b>8 767,8</b>	<b>100,5</b>	<b>2,1</b>	<b>276 240,5</b>	<b>118,5</b>
<b>Всього доходів загального фонду державного бюджету</b>	<b>71 252 445,5</b>	<b>55 111 922,3</b>	<b>76 566 215,0</b>	<b>5 313 769,4</b>	<b>107,5</b>	<b>91,3</b>	<b>21 454 292,7</b>	<b>138,9</b>



## Доходи спеціального фонду

### Джерела доходів, що контролює Державна податкова служба

Податок на доходи фізичних осіб з військовослужбовців	6 220 505,5	2 198 101,9	6 649 649,7	429 144,2	106,9	7,9	4 451 547,8	302,5
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів	0,0	3 318,9	0,0	0,0	0,0	0,0	-3 318,9	0,0
Екологічний податок	7 553,0	0,1	25 892,3	18 339,3	342,8	0,0	25 892,2	0,0
Рентна плата за спеціальне використання води	2 517,1	2 681,5	2 710,7	193,6	107,7	0,0	29,2	101,1
<b>Всього по ДПС</b>	<b>6 230 575,6</b>	<b>2 204 102,4</b>	<b>6 678 252,7</b>	<b>447 677,1</b>	<b>107,2</b>	<b>8,0</b>	<b>4 474 150,3</b>	<b>303,0</b>

### Джерела доходів, що контролює Державна митна служба

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів - транспортних засобів (крім мотоциклів і велосипедів)	0,0	185 501,3	0,0	0,0	0,0	0,0	-185 501,3	0,0
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів - пальне	0,0	24,9	0,0	0,0	0,0	0,0	-24,9	0,0
Ввізне мито на нафтопродукти, транспортні засоби та шини до них, що ввозяться суб'єктами підприємницької діяльності та громадянами	2 000,0	193 770,8	381,2	-1 618,8	19,1	0,0	-193 389,6	0,2
<b>Всього по ДМС</b>	<b>2 000,0</b>	<b>379 297,1</b>	<b>381,2</b>	<b>-1 618,8</b>	<b>19,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-378 915,9</b>	<b>0,1</b>

### Джерела доходів, що контролюють інші відомства

Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному режимі,	19 000,0	26 968,3	19 390,7	390,7	102,1	0,0	-7 577,6	71,9
Надходження коштів від сплати інвалідами часткової вартості автомобілів та коштів реалізації автомобілів, повернутих інвалідами	0,0	2,3	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,3	0,0
Плата за надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб та за одержання інформації з інших державних реєстрів та адмін збір за держ реєстрацію речових прав на нерухоме майно, оприлюднення повідомлення на оф. Веб сайті, плата за ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор	89 000,0	7 287,7	89 656,6	656,6	100,7	0,1	82 368,9	1 230,2
Судовий збір	385 000,0	332 411,8	388 629,4	3 629,4	100,9	0,5	56 217,6	116,9
Виконавчий збір	35 000,0	33 316,3	35 001,8	1,8	100,0	0,0	1 685,6	105,1
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища в результаті господарської та іншої діяльності	4 000,0	5 853,4	4 230,8	230,8	105,8	0,0	-1 622,6	72,3
Надходження до Фонду соціального захисту інвалідів	24 000,0	11 914,4	23 998,5	-1,5	100,0	0,0	12 084,1	201,4
Плата за надання інших адміністративних послуг	60 000,0	44 224,9	60 010,4	10,4	100,0	0,1	15 785,5	135,7
Плата за проїзд автомобільними дорогами транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів, вагові або габаритні параметри яких перевищують нормативні	0,0	1 808,9	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 808,9	0,0
Взноси на регулювання, які сплачують суб'єктами господарювання, що здійснюють діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, згідно ст 13 ЗУ "Про Національну комісію, здійснюючі державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг"	20 000,0	21 623,2	21 633,0	1 633,0	108,2	0,0	9,9	100,0
інші надходження	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-4 500,0	0,0
<b>Всього інші</b>	<b>636 000,0</b>	<b>489 911,2</b>	<b>642 551,3</b>	<b>6 551,3</b>	<b>101,0</b>	<b>0,8</b>	<b>152 640,1</b>	<b>131,2</b>

<b>Всього доходів спеціального фонду державного бюджету</b>	<b>6 868 575,6</b>	<b>3 073 310,6</b>	<b>7 321 185,2</b>	<b>452 609,6</b>	<b>106,6</b>	<b>8,7</b>	<b>4 247 874,6</b>	<b>238,2</b>
<i>Всього доходів загального фонду державного бюджету</i>	<i>71 252 445,5</i>	<i>55 111 922,3</i>	<i>76 566 215,0</i>	<i>5 313 769,4</i>	<i>107,5</i>	<i>91,3</i>	<i>21 454 292,7</i>	<i>138,9</i>
<i>Всього доходів спеціального фонду державного бюджету</i>	<i>6 868 575,6</i>	<i>3 073 310,6</i>	<i>7 321 185,2</i>	<i>452 609,6</i>	<i>106,6</i>	<i>8,7</i>	<i>4 247 874,6</i>	<i>238,2</i>
<b>Разом доходів державного бюджету</b>	<b>78 121 021,1</b>	<b>58 185 232,9</b>	<b>83 887 400,2</b>	<b>5 766 379,1</b>	<b>107,4</b>	<b>100,0</b>	<b>25 702 167,3</b>	<b>144,2</b>
<b>Всього ДПС</b>	<b>40 713 244,6</b>	<b>31 138 282,2</b>	<b>47 979 683,5</b>	<b>7 266 438,9</b>	<b>117,8</b>	<b>57,2</b>	<b>16 841 401,4</b>	<b>154,1</b>
<b>Всього ДМС</b>	<b>34 584 196,9</b>	<b>24 232 509,1</b>	<b>33 495 818,8</b>	<b>-1 088 378,1</b>	<b>96,9</b>	<b>39,9</b>	<b>9 263 309,6</b>	<b>138,2</b>
<b>Всього інші</b>	<b>2 396 578,8</b>	<b>1 983 017,2</b>	<b>2 411 897,9</b>	<b>15 319,1</b>	<b>100,6</b>	<b>2,9</b>	<b>428 880,7</b>	<b>121,6</b>
<b>Реверсна дотація</b>	<b>427 000,8</b>	<b>831 424,4</b>	<b>0,0</b>	<b>-427 000,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-831 424,4</b>	<b>0,0</b>

**Аналіз надходження базової дотації та реверсної дотації  
до місцевих бюджетів області за 2024 рік**

№ п/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Розпис на 2024 рік	Фактично надійшло на 01.01.2025 року	Відхилення від плану на січень-грудень 2024 року	тис. грн.
					%, виконання плану на січень-грудень 2024 року
1	2	3	5	6	7
1	Балтська міська ОТГ	9 579,6	9 579,6	0,0	100,0
2	Біляївська міська ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
3	Великомихайлівська селищна ОТГ	7 609,2	7 609,2	0,0	100,0
4	Красносільська сільська ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
5	Маразліївська сільська ОТГ	6 949,3	6 949,3	0,0	100,0
6	Розквітівська сільська ОТГ	6 249,4	6 249,4	0,0	100,0
7	Тузлівська сільська ОТГ	6 041,7	6 041,7	0,0	100,0
8	Новокальчевська сільська ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
9	Затишанська селищна ОТГ	7 952,1	7 952,1	0,0	100,0
10	Ширяївська селищна ОТГ	7 700,6	7 700,6	0,0	100,0
11	Коноплянська сільська ОТГ	1 220,4	1 220,4	0,0	100,0
12	Ясківська сільська ОТГ	14 205,9	14 205,9	0,0	100,0
13	Куяльницька сільська ОТГ	15 432,6	15 432,6	0,0	100,0
14	Березівська міська ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
15	Старокозацька сільська ОТГ	23 996,1	23 996,1	0,0	100,0
16	Шабівська сільська ОТГ	316,2	316,2	0,0	100,0
17	Вилківська міська ОТГ	15 418,6	15 418,6	0,0	100,0
18	<b>Авангардівська селищна ОТГ</b>	<b>3 817,7</b>		<b>-3 817,7</b>	<b>0,0</b>
19	Дальницька сільська ОТГ	25 204,3	25 204,3	0,0	100,0
20	Лиманська сільська ОТГ	6 525,6	6 525,6	0,0	100,0
21	Маяківська сільська ОТГ	17 057,1	17 057,1	0,0	100,0
22	Цебриківська селищна ОТГ	5 732,2	5 732,2	0,0	100,0
23	Знам'янська сільська ОТГ	12 869,5	12 869,5	0,0	100,0
24	Мологівська сільська ОТГ	24 388,2	24 388,2	0,0	100,0
25	Таїровська селищна ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
26	Кілійська міська ОТГ	33 788,3	33 788,3	0,0	100,0
27	Любашівська селищна ОТГ	17 216,2	17 216,2	0,0	100,0
28	Окнянська селищна ОТГ	11 344,5	11 344,5	0,0	100,0
29	<b>Визирська сільська ОТГ</b>	<b>43 514,1</b>		<b>-43 514,1</b>	<b>0,0</b>
30	Великобуялицька сільська ОТГ	8 437,2	8 437,2	0,0	100,0
31	Великопосківська сільська ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
32	Зеленогірська селищна ОТГ	9 184,4	9 184,4	0,0	100,0
33	Андрієво-Іванівська сільська ОТГ	5 462,2	5 462,2	0,0	100,0
34	Іванівська селищна ОТГ	898,5	898,5	0,0	100,0
35	Новоборисівська сільська ОТГ	3 412,4	3 412,4	0,0	100,0
36	Петровірівська сільська ОТГ	5 636,5	5 636,5	0,0	100,0
37	Чогодарівська сільська ОТГ	852,1	852,1	0,0	100,0
38	Ананьївська міська ОТГ	21 693,2	21 693,2	0,0	100,0
39	Арцизька міська ОТГ	32 959,5	32 959,5	0,0	100,0
40	Білгород-Дністровська міська ОТГ	6 576,5	6 576,5	0,0	100,0
41	Болградська міська ОТГ	31 181,9	31 181,9	0,0	100,0
42	Бородінська селищна ОТГ	28 189,8	28 189,8	0,0	100,0
43	Василівська сільська ОТГ	16 561,2	16 561,2	0,0	100,0
44	Великодальницька сільська ОТГ	17 610,1	17 610,1	0,0	100,0
45	Великодолинська селищна ОТГ	15 042,4	15 042,4	0,0	100,0
46	Вигодянська сільська ОТГ	16 955,2	16 955,2	0,0	100,0
47	Городненська сільська ОТГ	32 687,0	32 687,0	0,0	100,0
48	Дачненська сільська ОТГ	15 995,3	15 995,3	0,0	100,0
49	Дивізійська сільська ОТГ	8 848,7	8 848,7	0,0	100,0

50	Доброславська селищна ОТГ	1 550,9	1 550,9	0,0	100,0
51	Долинська сільська ОТГ	4 263,4	4 263,4	0,0	100,0
52	Захарівська селищна ОТГ	13 771,9	13 771,9	0,0	100,0
53	<b>Ізмаїльська міська ОТГ</b>	<b>53 557,3</b>		<b>-53 557,3</b>	<b>0,0</b>
54	Кароліно-Бугазька сільська ОТГ	4 375,5	4 375,5	0,0	100,0
55	Кодимська міська ОТГ	29 469,3	29 469,3	0,0	100,0
56	Криничненська сільська ОТГ	8 005,1	8 005,1	0,0	100,0
57	Кубейська сільська ОТГ	20 320,4	20 320,4	0,0	100,0
58	Кулевчанська сільська ОТГ	4 213,9	4 213,9	0,0	100,0
59	Курісовська сільська ОТГ	12 633,3	12 633,3	0,0	100,0
60	Лиманська селищна ОТГ	24 235,1	24 235,1	0,0	100,0
61	Миколаївська селищна ОТГ	6 990,7	6 990,7	0,0	100,0
62	<b>Нерубайська сільська ОТГ</b>	<b>7 243,0</b>		<b>-7 243,0</b>	<b>0,0</b>
63	Овідіопольська селищна ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
64	<b>Одеська міська ОТГ</b>	<b>263 841,2</b>		<b>-263 841,2</b>	<b>0,0</b>
65	Павлівська сільська ОТГ	5 140,9	5 140,9	0,0	100,0
66	Петропавлівська сільська ОТГ	12 655,9	12 655,9	0,0	100,0
67	Піщанська сільська ОТГ	6 289,9	6 289,9	0,0	100,0
68	Плахтійвська сільська ОТГ	9 226,0	9 226,0	0,0	100,0
69	Подільська міська ОТГ	1 755,9	1 755,9	0,0	100,0
70	Раухівська селищна ОТГ	13 186,9	13 186,9	0,0	100,0
71	Ренійська міська ОТГ	15 606,3	15 606,3	0,0	100,0
72	Роздільнянська міська ОТГ	34 874,3	34 874,3	0,0	100,0
73	Савранська селищна ОТГ	19 451,9	19 451,9	0,0	100,0
74	Саратська селищна ОТГ	0,0	0,0	0,0	0,0
75	Саф'янська сільська ОТГ	56 566,1	56 566,1	0,0	100,0
76	Сергіївська селищна ОТГ	14 218,5	14 218,5	0,0	100,0
77	Слобідська селищна ОТГ	5 328,8	5 328,8	0,0	100,0
78	Старомаяківська сільська ОТГ	711,1	711,1	0,0	100,0
79	Степанівська сільська ОТГ	1 688,0	1 688,0	0,0	100,0
80	Стрюківська сільська ОТГ	3 327,7	3 327,7	0,0	100,0
81	Суворовська селищна ОТГ	16 681,3	16 681,3	0,0	100,0
82	Тарутинська селищна ОТГ	21 125,5	21 125,5	0,0	100,0
83	Татарбунарська міська ОТГ	25 336,6	25 336,6	0,0	100,0
84	Теплицька сільська ОТГ	5 935,2	5 935,2	0,0	100,0
85	Теплодарська міська ОТГ	14 287,6	14 287,6	0,0	100,0
86	Усатівська сільська ОТГ	86,5	86,5	0,0	100,0
87	Успенівська сільська ОТГ	5 285,0	5 285,0	0,0	100,0
88	Фонтанська сільська ОТГ	7 704,7	7 704,7	0,0	100,0
89	<b>Чорноморська міська ОТГ</b>	<b>43 215,6</b>		<b>-43 215,6</b>	<b>0,0</b>
90	Чорноморська селищна ОТГ	12 005,9	12 005,9	0,0	100,0
91	<b>Южненська міська ОТГ</b>	<b>11 811,9</b>		<b>-11 811,9</b>	<b>0,0</b>
<b>Всього по об'єднаним територіальним громадам</b>		<b>993 287,7</b>	<b>993 287,7</b>	<b>0,0</b>	<b>100,0</b>
	<b>Обласний бюджет</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Всього по області базова дотація</b>		<b>993 287,7</b>	<b>993 287,7</b>	<b>0,0</b>	<b>100,0</b>
<b>Всього по області реверсна дотація</b>		<b>427 000,8</b>	<b>0,0</b>	<b>-427 000,8</b>	<b>0,0</b>